
 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2018.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

456 Evija Borise 

Sistemātiskās robežpārbaudes piemērošanas tiesiskie 

un praktiskie aspekti, problemātika. Rezultātu analīze 

un atbilstība Šengenas kodeksa pieteiktiem mērķiem – 

Rēzekne, 2018. – 43 lpp., 1 tab., 11 att.,  

57  informācijas avoti 

 

415 Vjačeslavs Gedroics 

Kvadrakopteru izmantošanas iespējas 

robežuzraudzības pasākumos – Rēzekne, 2017. –  

45 lpp., 4 tab., 11 att., 1 pielikums 

457 Arvīds Šenbergs 

Kuģošanas līdzekļu pārbaužu specifika un 

problemātika. Pārbaužu efektivitātes uzlabošanas 

iespējas – Rēzekne, 2018. – 47 lpp., 11 att.,  

2 pielikumi, 29  informācijas avoti 

 

458 Rihards Rižovs 

Robežsarga profesijas popularizēšanas problēmas 

sabiedrībā, sociālajos tīklos un izglītības iestādēs, un to 

risinājumi – Rēzekne, 2018. – 55 lpp., 1 tab., 22 att., 

10 pielikumi, 45  informācijas avoti 

 

459 Agita Plakoše 

Individuālo reģistratoru izmantošanas iespējas 

robežkontroles un imigrācijas kontroles pasākumos – 

Rēzekne, 2018. – 43 lpp., 1 tab., 10 att., 3 pielikumi, 

33  informācijas avoti 

 

460 Mārtiņš  Laizāns 

Valsts robežas posmu iedalījums pēc svarīguma un to 

apsekošanas intensitātes. Posmu noteikšanas kritēriju 

pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 2018. – 49 lpp.,  

1 tab., 11 att., 1 pielikums, 40  informācijas avoti 

 

461 Edgars Mankovskis 

Ārvalstu kaujinieku (teroristu) identificēšanas 

problēmas Valsts robežsardzē, identificēšanas 

efektivitātes paaugstināšanas iespējas – Rēzekne, 

2018. – 41 lpp., 17 att., 2 pielikumi,  

34  informācijas avoti 

 

462 Aigars Smirnovs 

Valsts robežsardzes un Valsts ieņēmumu dienesta 

muitas pārvaldes sadarbības tiesiskie un praktiskie 

aspekti, to pilnveidošanas iespējas  –Rēzekne, 2018. – 

45 lpp., 18 att., 4 pielikumi, 32  informācijas avoti 

 

463 Sņežana Akmentiņa 

Valsts robežsardzes amatpersonu rīcība atsakot 

personām ieceļot Latvijas Republikā, problemātika un 

risinājumi –  Rēzekne, 2018. – 50 lpp., 5 tab.,  

4 pielikumi, 27  informācijas avoti 

 



464 Toms Gertsons 

Latvijas Republikas un Lietuvas Republikas 

robežsardzes amatpersonu kopējās patrulēšanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti, problemātika un 

iespējamie risinājumi – Rēzekne, 2018. – 50 lpp., 

 24 att.,1 tab., 6 pielikumi, 37  informācijas avoti 

 

465 Mārīte Ābeļkalne 

Kriminālatbildības par valsts robežas nelikumīgu 

šķērsošanu piemērošanas tiesiskie un praktiskie aspekti 

– Rēzekne, 2018. – 50 lpp., 1 att.,3 tab., 5 pielikumi, 

32  informācijas avoti 

 

466 Sergejs Fuņikovs 

Biometrijas datu apstrādes sistēmas ieviešana Valsts 

robežsardzē, tās izmantošanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti – Rēzekne, 2018. – 43 lpp., 8 att.,  

27  informācijas avoti 

 

467 Deniss Enikovs 

Neletālo ieroču un speciālo līdzekļu pielietošanas 

nosacījumi likumpārkāpēju aizturēšanā – Rēzekne, 

2018. – 48 lpp., 2 att.,  4 pielikumi, 46  informācijas 

avoti 

 

468 Ieva Gigele 

Trešo valstu valsts piederīgo ieceļošanas nosacījumu 

pārbaudes tiesiskie un praktiskie aspekti 

robežšķērsošanas vietā – Rēzekne, 2018. – 43 lpp.,  

4 att.,1 tab., 1 pielikums, 40  informācijas avoti   

 

469 Olga Fomenkova 

Šaujamieroču pielietošanas problemātika Valsts 

robežsardzē un to iespējamie risinājumi – Rēzekne, 

2018. – 44 lpp., 6 att.,18 tab., 33  informācijas avoti    

  

470 Marija Mihailova 

Transportlīdzekļu identifikācija robežšķērsošanas 

vietās, tās efektivitātes paaugstināšanas iespējas – 

Rēzekne, 2018. – 46 lpp., 37 att., 2 pielikumi,  

29  informācijas avoti   
 

471 Dzintars Pētersons 

Vietējā iedzīvotāja tiesiskais statuss, robežsargu darbs 

ar vietējiem iedzīvotājiem informācijas iegūšanā un 

pārkāpumu prevencijā – Rēzekne, 2018. – 42 lpp.,  

6 att.,4 pielikumi, 21  informācijas avots 

 

472 Ilva Vorkale 

Robežpārbaužu īpatnības un tiesiskie aspekti dzelzceļa 

robežšķērsošanas vietās Šengenas dalībvalstīs  – 

Rēzekne, 2018. – 50 lpp., 10 att., 3 tab., 1 pielikums, 

42  informācijas avoti 

 

473 Lolita Lipska 

Readmisijas tiesiskais regulējums Latvijas Republikā, 

īstenošanas politikas problemātika – Rēzekne, 2018. – 

42 lpp., 2 att.,5 tab., 1 pielikums, 26  informācijas 

avoti 

 

474 Alise Tutāne 

Procesuālo dokumentu noformēšanas problemātika 

administratīvā pārkāpuma lietās autoceļu 

robežšķērsošanas vietās, to novēršanas iespējas – 

Rēzekne, 2018. – 50 lpp., 6 att.,4 tab., 11 pielikumi,  

24  informācijas avoti 

 

475 Artis Gorodničijs 

Robežapsardzības nodaļas dienesta plānošanas 

teorētiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2018. –  

41 lpp., 7 att., 22  informācijas avoti 



476 Linda Orela 

Valsts robežu šķērsojošo likumpārkāpēju pēdu 

konstatēšanas, pētīšanas un pēdu dzīšanas teorētiskie 

un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2018. – 42 lpp.,  

17 att., 23  informācijas avoti 

 

477 Sergejs Vekšins 

Robežsargu darbības, veicot transportlīdzekļu 

apturēšanu pierobežā, to tiesiskie un praktiskie aspekti 

– Rēzekne, 2018. – 40 lpp., 10 att., 1 pielikums,  

20  informācijas avoti 

 

478 Jānis Karols 

Latvijas Republikas ārējās valsts sauszemes robežas 

nelikumīgas šķērsošanas veidi un paņēmieni. 

Iespējamie risinājumi cīņā ar tiem – Rēzekne, 2018. – 

43  lpp., 3 att.,1 tab., 3 pielikumi, 23  informācijas 

avoti 

 



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

479 Rihards Zaščerinskis 

Latvijas Zemessardzes iesaistīšana atsevišķu Valsts 

robežsardzes uzdevumu izpildē – problemātika, 

risinājumi – Rēzekne, 2018. – 40 lpp., 7 att., 2 tab.,  

3 pielikumi, 20 informācijas avoti 

 

480 Tatjana Kusanova 

Eiropas Savienībā un Trešājās valstīs reģistrēto 

transportlīdzekļu dokumenta par noteiktā kārtībā 

veiktu valsts tehnisko apskati pārbaudes problemātika 

un iespējamie risinājumi – Rēzekne, 2018. – 41 lpp.,  

4 tab., 6 pielikumi, 30  informācijas avoti 

 

481 Vasilijs Prokofjevs 

Valsts robežsardzes sadarbība ar Valsts policiju 

robežkontroles pasākumos, tās pilnveidošanas iespējas 

– Rēzekne, 2018. – 49 lpp., 8 att.,1 tab., 2 pielikumi, 

31  informācijas avots 

 

482 Antoņina Svilpe 

Valsts robežsardzes personāla mainību ietekmējošie 

faktori, tendences un iespējamie risinājumi – Rēzekne, 

2018. – 45 lpp., 22 att., 5 tab., 1 pielikums,  

22  informācijas avoti 

 

483 Inga Barovska 

Darbinieku apmierinātības ar darbu un lojalitātes 

nozīme, to problēmas un risinājumi profesionālās 

izdegšanas mazināšanā Valsts robežsardzes 

struktūrvienībās – Rēzekne, 2018. – 43 lpp.,  

6 att.,3 tab., 2 pielikumi, 22  informācijas avoti 

 

484 Vitālijs Košmans 

Robežuzraudzībā izmantojamo novērošanas iekārtu 

modernizācijas nepieciešamība un iespējas – Rēzekne, 

2018. – 47 lpp., 17 att.,2 tab., 22  informācijas avoti 

 

485 Ivans Isčenko 

Informācijas sistēmu izmantoša robežuzraudzībā, 

problēmas un to risinājumi – Rēzekne, 2018. –  

40 lpp., 11 att., 1 pielikums, 23  informācijas avoti 

486 Jurijs Arcihovskis 

Eiropas Savienības dalībvalstīs pielietojamo ceļošanas 

dokumentu pārbaudes metodiku problemātika un 

pilnveidošanas iespējas Valsts robežsardzē – Rēzekne, 

2018. – 42 lpp., 10 att., 1 pielikums, 31  informācijas 

avots 

487 Jevgeņija  Volnobajeva 

Personāla vadīšanas metodes un paņēmieni Valsts 

robežsardzes struktūrvienībās labvēlīgiem 

mikroklimata veidošanas nosacījumiem  – Rēzekne, 

2018. – 45 lpp., 10 tab., 3tab., 4 pielikumi,  

26  informācijas avoti 



  

488 Sergejs  Volnobajevs 

Klātbūtnes uztveršanas sistēmu izmantošanas 

praktiskie aspekti. Integrētās robežuzraudzības 

sistēmas izveidošanas iespējas un perspektīvas – 

Rēzekne, 2018. – 45 lpp., 18 att., 6 tab.,  

19 pielikumi, 44  informācijas avoti 

 

489 Jānis Peisenieks 

Valsts robežsardzes komunikācijai publiskajā telpā 

izmantotie rīki, to pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 

2018. – 51 lpp., 13 tab., 1 pielikums, 30  informācijas 

avoti 

 

490 Juris Brics 

Radiometriskās kontroles veikšanas problemātika un 

metodikas uzlabošanas iespējas – Rēzekne, 2018. –  

46 lpp., 6 att., 2 tab., 8 pielikumi, 30  informācijas 

avoti 

 

491 Arnis Laganovskis 

Robežšķērsošanas un īpašo atzīmju veikšanas tiesiskie 

un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2018. – 46 lpp.,  

11 att., 6 pielikumi, 30  informācijas avoti 

492 Pēteris Zaķis 

Latvijas Republikas teritoriālās Jūras 

robežuzraudzības pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 

2018. – 44 lpp., 3 att., 4 tab., 1 pielikums,  

31  informācijas avots 

 



 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2017.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

415 Vjačeslavs Gedroics 

Kvadrakopteru izmantošanas iespējas 

robežuzraudzības pasākumos – Rēzekne, 2017. –  

45 lpp., 4 tab., 11 att., 1 pielikums 

416 Vladimirs  Šersts 

Svešvalodu zināšanu izmantošana robežšķērsošanas 

vietās, problēmas un iespējamie risinājumi – Rēzekne, 

2017. – 41 lpp., 2 tab., 17 att. 

417 Edgars Rušmanis 

Speciāli sagatavotas personāla grupas izveide un darba 

organizēšana Valsts robežsardzes struktūrvienību 

reaģēšanas spēju paaugstināšanai – Rēzekne, 2017. – 

43 lpp., 4 att. 

418 Elvijs Stībelis 

VRS imigrācijas kontroles struktūrvienību 

amatpersonu darbības ar nepilngadīgajām personām, 

problemātika un risinājumi – Rēzekne, 2017. –  

48 lpp., 11 att., 4 pielikumi 

419 Aigars Andrejevs 

Informācijas sistēmu izmantošana robežpārbaudē 

autoceļu robežkontroles punktos, problēmas un to 

risinājumi – Rēzekne, 2017. – 45 lpp., 3 tab., 8 att.,  

2 pielikumi 

420 Zaļina Gasanhanova 

Dokumentu padziļinātās pārbaudes procedūras 

pilnveidošanas nepieciešamība un iespējas sauszemes 

robežšķērsošanas vietās – Rēzekne, 2017. – 42 lpp.,  

5 att., 3 tab., 3 pielikumi 

421 Māris Kārkliņš 
Robežsargu kvalifikācijas paaugstināšanas iespējas e-

studiju vidē – Rēzekne, 2017. – 42 lpp., 1 tab., 19 att. 

422 Sanita Beļķeviča 

Speciālo caurlaižu izsniegšana, anulēšana un 

problemātika lēmumu pieņemšanā robežapsardzības 

nodaļā – Rēzekne, 2017. – 41 lpp., 10 att., 1 pielikums 

423 Sanita Ļahnoviča 

„Zaļās robežas” robežincidentu izmeklēšanas tiesiskie 

un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2017. – 46 lpp., 8 att., 

3 pielikumi 

424 Santa Talapina 

Transportlīdzekļu viltoto dokumentu identificēšanas 

iespējas – Rēzekne, 2017. – 45 lpp., 41 att.,  

5 pielikumi 

425 Artis Kabiņeckis 

Jahtu un izklaižu kuģu robežpārbaužu organizēšana, 

problēmas un risinājumi – Rēzekne, 2017. – 46 lpp., 

20 att., 5 pielikumi 



 

  

426 Alise Jevstigņejeva 

Noziedzīgu nodarījumu, kas saistīti ar valsts robežas 

nelikumīgu šķērsošanu krimināltiesiskais 

raksturojums, kvalifikācijas problēmas un to 

risinājumi – Rēzekne, 2017. – 53 lpp., 4 pielikumi 

427 Kaspars Ābeļkalns 

Zagto transportlīdzekļu atklāšanā izmantojamo 

tehnisko līdzekļu modernizācijas nepieciešamība un 

iespējas Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2017. –  

45 lpp., 25 att., 4 pielikumi 

428 Artūrs Artamonovs 
Profilēšanas paņēmieni un to pilnveidošanas iespējas 

Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2017. – 40 lpp., 13 att.  

429 Andris Jermakovs 

Riska analīzes pilnveidošanas iespējas Valsts 

robežsardzē – Rēzekne, 2017. – 42 lpp., 4 att., 2 tab.,  

2 pielikumi  

430 Evelīna Ščerbenko 

Patvēruma meklētāja uzturēšanās Latvijas Republikā 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2017. –  

50 lpp., 3 pielikumi 

431 Valērijs Sprukts 

Personas iespējamās izcelsmes identificēšana pēc 

valodas, mantām un līdzpaņemtiem priekšmetiem, 

problemātika un to risinājumi – Rēzekne, 2017. –  

47 lpp., 18 att., 6 pielikumi 

432 Ainārs Žilinskis 

Piekļuve Valsts robežsardzes informācijas sistēmām – 

problemātika un iespējamie risinājumi – Rēzekne, 

2017. – 42 lpp., 3 tab., 13 att., 1 pielikums 

433 Artūrs Zeilāns 
Drošas braukšanas paņēmieni ar kavdriciklu – 

Rēzekne, 2017. – 50 lpp., 27 att., 1 tab., 22 pielikumi  

434 Mārtiņš Krīviņš 

Kontrabandas atklāšanā izmantojamo tehnisko 

līdzekļu modernizācijas nepieciešamība un iespējas 

Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2017. – 40 lpp., 20 att., 

2 tab. 

435 Valdis Ondzuls 

AĀIC „Daugavpils” amatpersonu kompetence un 

loma aizturēto ārzemnieku konvojēšanā un apsardzībā 

– Rēzekne, 2017. – 50 lpp., 21 att., 3 tab., 5 pielikumi  

436 Arnis Navarskis 

Viltoto dokumentu izgatavošanas paņēmieni un to 

izmantošana identitātes slēpšanai – Rēzekne, 2017. – 

44 lpp., 20 att., 1 tab., 2 pielikumi  

437 Ervīns Ziemelis 

Pierobežas teritorijas gar sauszemes ārējo robežu, to 

režīmu īpatnības Baltijas valstīs, Somijā, Polijā, 

Baltkrievijā – Rēzekne, 2017. – 42 lpp., 9 pielikumi  



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

438 Edvīns Mičuļs 

Valsts robežsardzes sprāgstvielu meklēšanas 

specializācijas dienesta suņu izmantošanas 

problemātika un perspektīvas – Rēzekne, 2017. –  

44 lpp., 12 att.  

439 Inga Matvejenko 

Viltvāržu atklāšanas metodika, problemātika, 

mūsdienu tendences – Rēzekne, 2017. – 42 lpp.,  

19 att. 

440 Līga Budeviča 

Bezpilota lidaparāti, to izmantošanas iespējas Valsts 

robežsardzes uzdevumu izpildē – Rēzekne, 2017. –  

48 lpp., 7 tab., 16 att., 4 pielikumi 

441 Jānis Koļesņiks 

Ieceļošanas aizlieguma noteikšanas problemātika 

Valsts robežsardzes struktūrvienībās – Rēzekne, 2017. 

– 49 lpp., 1 att., 1 pielikums 

442 Andžejs Lipskis 
Robežpārbaudes nākotnē – viedās robežas – Rēzekne, 

2017. – 46 lpp., 2 tab., 23 att. 

443 Agrita Kliģe 

Atbalsta punktu izveides un pilnveidošanas iespējas 

Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2017. – 50 lpp., 23 att., 

5 pielikumi 

444 Daina Korņejeva 

Valsts robežsardzes sakaru sistēmu (radiostaciju) 

izmantošanas iespējas robežuzraudzības pasākumos – 

Rēzekne, 2017. – 41 lpp., 16 att., 5 pielikumi 

445 Ilze Bokaldere 

Robežsarga un ceļotāja saskarsmi ietekmējošie faktori 

robežkontroles laikā – Rēzekne, 2017. – 49 lpp.,  

12 att., 2 pielikumi 

446 Dmitrijs Rutkovskis 

Ierobežojošo pasākumu piemērošanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti patvēruma procedūrā Latvijas 

Republikā – Rēzekne, 2017. – 50 lpp., 4 att.,  

11 pielikumi 

447 Valentīna Protasova 

Valsts robežsardzes personāla darba vietas 

ergonomisko apstākļu uzlabošana dienesta pienākumu 

kvalitātes paaugstināšanai robežkontrolē – Rēzekne, 

2017. – 46 lpp., 3 tab., 15 att., 4 pielikumi 

448 Ainārs Mizāns 

Personu nelikumīga pārvietošana pāri Latvijas 

Republikas valsts robežai, tās tendences un atklāšanas 

īpatnības  – Rēzekne, 2017. – 49 lpp., 11 att.,  

3 pielikumi 



 

 

 

  

449 Oskars Stablinieks 

Robežapsardzības nodaļas robežsargu norīkojuma 

„Patruļa”, „Novērošanas postenis”, „Tehniskais 

novērošanas postenis” darbības taktikas 

pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 2017. – 51 lpp.,  

5 tab., 16 att., 6 pielikumi 

450 Māris Briška 

Robežapsardzības nodaļas robežsargu norīkojuma 

„Nodaļas dežurants” pienākumu izpildes problemātika 

un tās risinājumi – Rēzekne, 2017. – 41 lpp., 1 tab.,  

13 att., 1 pielikums 

451 Dace Ščerbinska 

Grebņevas robežšķērsošanas vietas tehnoloģijas 

(pilotprojekta) problemātika un ieviešanas 

perspektīvas robežšķērsošanas vietās – Rēzekne, 

2017. – 41 lpp., 2 tab., 14 att., 5 pielikumi 

452 Dace Kizikova 

Dienesta suņu vaislas darba attīstības iespējas  Valsts 

robežsardzes koledžas Kinoloģijas dienestā – 

Rēzekne, 2017. – 50 lpp., 6 tab., 9 att., 1 formula,  

12 pielikumi 

453 Gaļina Jupatova 

Elektronisko personu un tiesību apliecinošo 

dokumentu robežpārbaudes tiesiskais regulējums, 

efektivitāte un attīstības perspektīvas – Rēzekne, 

2017. – 49 lpp., 1 tab., 19 att. 

454 Iļja Jerumāns 
Nelegālās imigrācijas pieaugums Baltijas valstīs, tās 

novēršanas iespējas – Rēzekne, 2017. – 42 lpp., 12 att. 

455 Sergejs Gailums 

Valsts robežsardzes inspektoru (kinologu) amatu 

nokomplektēšanas problēmas, to risinājuma iespējas – 

Rēzekne, 2017. – 49 lpp., 3 tab., 17 att., 3 pielikumi 



 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2016.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

397 Vjačeslavs Višņakovs 

Bīstamo kravu pārvadājošo transportlīdzekļu 

robežpārbaude, tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2016. – 44 lpp., 3 tab., 4 att., 12 pielikumi 

398 Kaspars  Valenieks 

Latvijas Republikas sauszemes valsts robežas 

uzturēšanas darbu veikšanas problēmas un to 

risinājumi – Rēzekne, 2016. - 47 lpp., 1 tab., 54 

pielikumi 

399 Elīna Broka 

Patvēruma meklētāja un viņa mantu apskate: 

problēmas un risinājumi – Rēzekne, 2016. - 46 lpp.,  

7 att., 2 pielikumi 

400 Oļegs  Ignatjevs 

Verbālo un neverbālo melu pazīmju atklāšanas 

iespējas intervēšanas procesā – Rēzekne, 2016. –  

44 lpp., 1 tab., 8 att., 3 pielikumi 

401 Sintija  Ilsjāne 

Fizikāli ģeogrāfisko apstākļu ietekme uz 

robežuzraudzības pasākumu realizāciju – Rēzekne, 

2016. – 45 lpp., 8 att., 3 pielikumi 

402 Jānis  Noviks 

Autoceļu robežšķērsošanas vietu infrastruktūras 

atbilstība Šengenas Asquis labākajai praksei, tās 

pilnveidošanas nepieciešamības un iespējas Latvijas 

Republikā – Rēzekne, 2016. – 49 lpp., 2 tab., 1 att.,  

2 pielikumi 

403 Olga Pavārniece 

Robežsargu fiziskā un psiholoģiskā sagatavotība, tās 

nozīme kvalitatīvas robežkontroles nodrošināšanā – 

Rēzekne, 2016. – 49 lpp., 2 tab., 2 att., 6 pielikumi 

404 Māris  Juška 

Robežapsardzības nodaļas robežsargu norīkojuma 

„Meklēšanas grupa” darbības taktikas pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne, 2016. – 41 lpp., 6 att., 3 pielikumi 

405 Jānis Meškovskis 

Valsts robežsardzes klātbūtnes uztveršanas sistēmu 

izmantošanas taktika un tās pilnveidošanas iespējas – 

Rēzekne, 2016. – 50 lpp., 3 tab., 20 att., 4 

diagrammas, 1 pielikums 

406 Pāvels Bulanovs 

Papīra un polimēra substrātu izmantošanas tendences 

ceļošanas dokumentu ražošanā un viltošanā – 

Rēzekne, 2016. – 50 lpp., 1 tab., 58 att., 2 pielikumi 

407 Igors  Suharevs 

Noziedzīgu nodarījumu, kas saistīti ar viltotu un svešu 

dokumentu izmantošanu robežkontrolē un imigrācijas 

kontrolē, kriminālistiskais raksturojums, kvalifikācijas 

problēmas un to risinājumi – Rēzekne, 2016. – 44 lpp., 



  

7 att., 2 pielikumi 

408 Stanislavs Makarevičs 

Profesionālās angļu valodas terminoloģijas 

pielietošanas problemātika Valsts robežsardzē – 

Rēzekne, 2016. – 42 lpp., 1 tab., 24 att., 3 pielikumi 

409 Maksims  Markovs 

Lietišķo konfliktu būtība, problēmas un to risināšana 

Valsts robežsardzes robežšķērsošanas vietā – Rēzekne, 

2016. – 54 lpp., 11 tab., 8 att., 5 pielikumi 

410 Rolands Smiķersts 

Biometrijas identifikācijas sistēmas izveides iespējas 

Valsts  robežsardzē – Rēzekne, 2016. – 41 lpp., 2 tab., 

16 att., 2 pielikumi 

411 Alvis Donskis 

Robežapsardzības nodaļas norīkojuma vecākā 

pienākumu izpildes problemātika – Rēzekne, 2016. – 

41 lpp., 3 att., 2 pielikumi 

412 Ilga Dubovska 

Autotransporta padziļinātās pārbaudes veikšanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2016. –  

46 lpp., 2 tab., 2 att., 7 pielikumi 

413 Anželika Kirilova 
Potenciāli bīstamo personu robežpārbaudes taktika – 

Rēzekne, 2016. – 40 lpp., 10 att., 3 pielikumi 

414 Natālija  Preobraženska 

Valsts robežsardzes darbs ar plašsaziņas līdzekļiem, 

problemātika un tendences – Rēzekne, 2016. – 46 lpp., 

10 att. 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2015.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

354 Edgars Japiņš 

Ārējās valsts sauszemes robežas nelikumīgas 

šķērsošanas aktuālākie paņēmieni, to atklāšanas 

iespējas un metodes – Rēzekne, 2015. – 50 lpp., 6 att., 

14 pielikumi 

355 Mečislavs  Žolnerovičs 

Līguma par Latvijas – Baltkrievijas valsts robežas 

režīmu normu praktiskās piemērošanas problēmas, 

iespējamie risinājumi – Rēzekne, 2015. - 43 lpp., 4 att., 

5 pielikumi 

356 Andrejs Mašņikovs 
Integrētā robežu pārvaldība – Rēzekne, 2015. - 49 lpp., 

1 att., 1 tabula 

357 Normunds Mičulis 

Robežapsardzības nodaļas sadarbības pilnveidošanas 

iespējas robežuzraudzības pasākumos – Rēzekne, 2015. 

- 52 lpp., 3 attēli 

358 Irina  Starceva 
Robežapsardzības nodaļu norīkojumu vadības un 

kontroles metodika – Rēzekne, 2015. - 46 lpp., 7 attēli 

359 Renata  Radeviča 

Robežpārbaudes tehnisko līdzekļu modernizācijas 

nepieciešamība un izmantošanas pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne, 2015. – 48 lpp., 15 att., 6 tab.,  

2 pielikumi 

360 Mihails  Maļavkins 

Robežuzraudzības tehnisko līdzekļu modernizācijas 

nepieciešamība un izmantošanas pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne, 2015. - 45 lpp., 27 att., 4 tabulas 

361 Armands Stolers 

Robežpārbaudes tehnisko līdzekļu pielietošana vieglo 

un kravas transportlīdzekļu padziļinātās pārbaudes 

veikšanā un pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 2015. - 

48 lpp., 14 att., 3 pielikumi 

362 Antons Bojarunecs 

Kontaktpunktu darbības tiesiskais regulējums, 

starptautiskā prakse un attīstības iespējas – Rēzekne, 

2015. - 49 lpp., 8 att., 3 tab., 12 pielikumi 

363 Līga Jusupova 
Jūras robežas uzraudzības problemātika un praktiskie 

risinājumi – Rēzekne, 2015. - 48 lpp., 14 pielikumi 

364 Žanna Logina 

Korupcijas riski robežšķērsošanas vietās, problēmas un 

risinājumi – Rēzekne, 2015. - 46 lpp., 4 att., 2 tab.,  

7 pielikumi 



 

365 Uldis  Bufals 

Valsts robežsardzes struktūrvienību sadarbība 

starptautiskās satiksmes vilcienu kontrolē, tās 

pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 2015. - 42 lpp.,  

1 tab., 1 pielikums 

366 Raitis Strapcāns 

Robežpārbaudes norīkojuma veidu „Robežpārbaudes 

norīkojuma vecākais” un „Sektora vecākais” loma 

robežšķērsošanas vietas dienesta organizācijā, 

problēmas un risinājumi – Rēzekne, 2015. - 47 lpp.,  

1 att., 4 pielikumi 

367 Svetlana Ginbare 
Fiktīvo laulību atklāšanas metodika – Rēzekne, 2015. - 

43 lpp., 3 att., 7 pielikumi 

368 Jevgenijs Martinovs 

Robežsargu formas tērpi un speciālais apģērbs: 

praktiska pielietojuma problemātika un uzlabošanas 

iespējas – Rēzekne, 2015. - 48 lpp., 18 att., 1 tab.,  

4 pielikumi 

369 Antons Goršanovs 

Robežapsardzības sistēmas (RAIS) izmantošanas 

praktiskie aspekti, pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 

2015. - 49 lpp., 21 att., 1 tab., 5 pielikumi 

370 Valdis Kirillovs 
Valsts robežsardzes sadarbība ar Interpolu – Rēzekne, 

2015. - 42 lpp., 2 pielikumi 

371 Sergejs Minčenko 

Administratīvās lietvedības procesa organizācija 

robežkontroles punktā, problēmas un risinājumi – 

Rēzekne, 2015. - 43 lpp., 10 att., 1 tabula 

372 Diāna Matisāne 

Personāla profesionālās sagatavošanas pilnveidošanas 

nepieciešamība Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2015. - 

49 lpp., 19 att., 1 tab., 4 pielikumi 

373 Marina Rogova 
Personāla motivācijas attīstīšana Valsts robežsardzē – 

Rēzekne, 2015. - 47 lpp., 11 att., 8 pielikumi 



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

374 Elvīra Kozačkova 
Lidaparātu izmantošana robežuzraudzības pasākumos 

– Rēzekne, 2015. - 42 lpp., 7 att., 3 tab., 4 pielikumi 

375 Sandris Buliga 

Valsts robežsardzes robežuzraudzības struktūrvienību 

dienesta organizācija, problemātika un iespējamie 

risinājumi – Rēzekne, 2015. - 55 lpp., 1 att., 1 tab.,  

11 pielikumi 

376 Liene Paupere 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas valsts 

robežas demarkācijas tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2015. - 50 lpp., 8 att., 12 pielikumi 

377 Ainārs Tjaguns 

Taktiskās riska analīzes praktiskie aspekti 

robežuzraudzībā – Rēzekne, 2015. - 47 lpp.,  

8 pielikumi 

378 Irēna Masaļska 

Valsts robežsardzes palīga institūta atjaunošanas 

nepieciešamība un robežsargu darbs ar tiem 

informācijas iegūšanā un pārkāpumu prevencijā – 

Rēzekne, 2015. - 43 lpp., 9 att., 2 pielikumi   

379 Ilmārs Brokāns 

Inženiertehniskā aprīkojuma modernizācijas 

nepieciešamība un izmantošanas pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne, 2015. - 50 lpp., 24 att., 20 

pielikumi 

380 Juris  Lelis 

Videonovērošanas sistēmas izmantošana 

robežšķērsošanas vietās, režīma nodrošināšana, 

problēmas un risinājumi – Rēzekne, 2015. - 42 lpp.,  

8 att., 4 pielikumi 

381 Juris Rogozovs 

Mobilo novērošanas sistēmu izmantošanas taktika 

Eiropas Savienības valstīs – Rēzekne, 2015. - 44 lpp., 

4 att., 2 tab., 3 pielikumi 

382 Ilona Jurčenko 

Kontroles talonu sistēmas izmantošana 

robežšķērsošanas vietas režīma nodrošināšanā, 

problēmas un risinājumi – Rēzekne, 2015. - 50 lpp., 

10 att., 1 tab., 10 pielikumi 

383 Jolanta Matusjaviča 

Trešo valstu valstspiederīgo uzturēšanās kontroles 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2015. –  

50 lpp., 8 att., 5 pielikumi 

384 Antra Laicāne 

Imigrācijas kontroles veikšana pie Latvijas 

Republikas iekšējām robežām: tiesiskie un praktiskie 

aspekti – Rēzekne, 2015. - 51 lpp., 12 att., 4 pielikumi 



 

  

385 Olga Drozdova 

Robežsargu militārās sagatavošanas pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne, 2015. - 42 lpp., 8 att., 2 tab.,  

1 shēma, 2 pielikumi 

386 Sanita  Bindemane 

Stresa ietekme uz Valsts robežsardzes amatpersonu 

profesionālo darbību, pildot dienesta pienākumus – 

Rēzekne, 2015. - 50 lpp., 10 att., 1 tab., 4 pielikumi 

387 Andris Ritiņš 
Inovācijas viltoto dokumentu atklāšanā – Rēzekne, 

2015. - 47 lpp., 25 att., 1 pielikums 

388 Jeļena  Aleksejeva 

Informācijas sistēmu izmantošanas problēmas 

imigrācijas kontrolē, to risinājumi – Rēzekne, 2015. - 

40 lpp., 3 attēli 

389 Sergejs Zeļenovskis 

Starptautiskās pieredzes loma Valsts robežsardzes 

kinoloģijas jomas pilnveidošanā – Rēzekne, 2015. - 

46 lpp., 2 att., 10 pielikumi 

390 Inga Livdāne 
Valsts robežsardzes sadarbība ar EUROPOL – 

Rēzekne, 2015. - 44 lpp., 4 att., 1 tab., 2 pielikumi 

391 Māris  Kozlovskis 

Robežsarga kā valsts amatpersonas izdarīto 

noziedzīgo nodarījumu izmeklēšanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2015. - 49 lpp., 1 att.,  

1 tab., 1 pielikumi 

392 Egons Mežaks 

Fiziskās sagatavotības pārbaudes robežsargiem, 

problēmas un risinājumi, tiesiskā regulējuma 

pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 2015. - 49 lpp.,  

10 att., 2 tab., 3 pielikumi 

393 Dainis Kreicbergs 

Kuģošanas līdzekļu robežpārbaudes organizācija un 

tās starptautiskā prakse – Rēzekne, 2015. - 44 lpp.,  

4 att., 6 pielikumi 

394 Ilvars  Undzenko 

Patvēruma meklētāju tiesības un pienākumi Latvijas 

Republikā un to īstenošanas problēmas – Rēzekne, 

2015. - 41 lpp., 8 att., 1 tab., 4 pielikumi 

395 Jānis Sosnārs 

Riska profilu noteikšanas metodika robežšķērsošanas 

vietā – Rēzekne, 2015. - 51 lpp., 1 att., 1 tab.,  

12 pielikumi 

396 Guntis Rakstiņš 

Speciālo līdzekļu lietošanas praktiskie aspekti 

robežapsardzības nodaļu robežsargu norīkojumos – 

Rēzekne, 2015. - 61 lpp., 15 att., 5 tab., 8 pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2014.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

322 Vladislavs Agafonovs 

Īpašie nosacījumi un tiesiskais regulējums attiecībā uz 

nepilngadīgo personu robežpārbaudēm 

robežšķērsošanas vietās – Rēzekne, 2014. - 46 lpp., 

att., 2 pielikumi 

323 Juris  Vorza 

Dzelzceļa robežšķērsošanas vietas dienesta 

organizācija, tās īpatnības un problēmas – Rēzekne, 

2014. - 45 lpp., 2 tab., 5 pielikumi 

324 Aija Daukste 

Kontrabandas apkarošanas metodika 

robežuzraudzības pasākumos – Rēzekne, 2014. –  

50 lpp., 17 pielikumi 

325 Aleksandrs Sokolovs 

Aizturēto ārzemnieku izmitināšanas centra 

amatpersonu kompetence tiesiskās kārtības 

nodrošināšanā – Rēzekne, 2014. - 44 lpp., 3 tab.,  

15 att., 4 pielikumi 

326 Viktors Ondžs 

Valsts robežsardzes tiesu prakse patvēruma meklētāju 

lietās – Rēzekne, 2014. - 48 lpp., 1 tab., 4 att., 4 

pielikumi 

327 Marks Mančinskis 

Vietējās pierobežas satiksme, tās īpatnības un 

problemātika Eiropas Savienības valstīs – Rēzekne, 

2014. - 48 lpp., 2 tab., 4 att., 4 pielikumi 

328 Ivars Rancāns 

Ārzemnieku uzturēšanās nosacījumu ievērošanas 

kontroles īpatnības tūrisma mītnēs – Rēzekne, 2014. - 

42 lpp., 1 tab., 5 att., 10 pielikumi 

329 Reinis Rozītis 

Ārzemnieku nodarbinātības kontroles problēmas 

Latvijas Republikā – Rēzekne, 2014. - 50 lpp., 7 att., 

9 pielikumi 

330 Pāvels Rakickis 

Robežapsardzības nodaļas robežsargu norīkojumu 

dienesta kontroles tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2014. - 40 lpp., 4 att. 

331 Gunita Slapņa 

Valsts robežas šķērsojošās personas atbildība par 

viltoto ceļošanas dokumentu izmantošanu – Rēzekne, 

2014. - 49 lpp., 5 att., 12 pielikumi 

332 Valdis Ažesoļs 

Vīzu izsniegšanas, anulēšanas un atcelšanas tiesiskais 

regulējums un praktiskie aspekti robežšķērsošanas 

vietās uz ārējās robežas – Rēzekne, 2014. - 53 lpp.,  

12 att., 9 pielikumi 



 

333 Aleksandrs Nazarenko 

Noziedzīga nodarījuma „Valsts robežas nelikumīga 

šķērsošana” kvalifikācijas problēmas – Rēzekne, 

2014. - 40 lpp., 2 tab., 2 pielikumi 

334 Andis Leišavnieks 

2012.-2013. gada aktuālākās viltoto dokumentu 

izmantošanas tendences uz Eiropas Savienības ārējās 

robežas – Rēzekne, 2014. - 40 lpp., 1 tab., 17 att. 

335 Inesa Karačune 
Patvēruma meklētāju identifikācijas problēmas – 

Rēzekne, 2014. - 47 lpp., 5 att., 5 pielikumi 

336 Mareks Peļčars 

„EUROSUR” loma ārējās robežas uzraudzības 

nodrošināšanā – Rēzekne, 2014. - 50 lpp., 1 tab.,  

2 shēmas, 8 att., 1 pielikums 

337 Viktors  Gributs 

Robežsargu darbības taktika gadījumos, kad persona 

pretojas un nepakļaujas robežsarga likumīgajām 

prasībām – Rēzekne, 2014. - 44 lpp., 3 tab., 6 att. 

338 Viktors Tarakanovs 

Personu pārmeklēšana un aplūkošana, tās tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2014. - 50 lpp., 1 tab., 

23 att., 3 pielikumi 

339 Dmitrijs Ruseckis 

Valsts robežsardzes amatpersonu kompetence personu 

ar viltotu ceļošanas dokumentu aizturēšanā – 

Rēzekne, 2014. - 42 lpp., 4 shēmas, 4 att., 9 pielikumi 

340 Dmitrijs Tolstiks 

Robežuzraudzības pasākumi un to īpatnības 

robežūdenstilpnēs pie Latvijas Republikas sauszemes 

ārējās robežas – Rēzekne, 2014. – 50 lpp., 2 shēmas,  

9 att., 1 pielikums 



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

341 Romans Paršenkovs 

Klātbūtnes uztveršanas sistēmas izmantošanas 

taktika Eiropas Savienībā – Rēzekne, 2014. - 42 lpp., 

2 tab., 21 att., 2 pielikumi 

342 Dzintars Kozuls 

Transportlīdzekļu robežpārbaužu veikšanas 

tiesiskais regulējums, tās īpatnības un problēmas 

autoceļu robežšķērsošanas vietās – Rēzekne, 2014. - 

46 lpp., 3 tab., 3 att., 7 pielikumi 

343 Guntars Apīnis 

Patvēruma meklētāju aizturēšana Latvijas Republikā 

un tās piemērošanas problēmas – Rēzekne, 2014. - 

49 lpp., 1 tab., 5 att., 10 pielikumi 

344 Edgars Kārklinieks 

Aizturēto ārzemnieku izmitināšanas iespējas Latvijas 

Republikā – Rēzekne, 2014. - 42 lpp., 8 att., 5 

pielikumi 

345 Valērijs Kotovs 

Patvēruma procedūras ļaunprātīga izmantošana uz 

valsts robežas – Rēzekne, 2014. - 47 lpp., 4 att.,  

4 pielikumi 

346 Līga Zaķe 

Kopējas izradīšanas tiesiskais regulējums un tās 

organizēšana – Rēzekne, 2014. - 50 lpp., 6 tab.,  

2 att., 3 pielikumi 

347 Oļegs Ušakovs 

Valsts robežsardzes amatpersonu sagatavošana 

darbam ar patvēruma meklētājiem un aizturētajiem 

ārzemniekiem – Rēzekne, 2014. - 48 lpp., 4 att.,  

4 pielikumi 

348 Dainis Krasnobajs 

Robežapsardzības nodaļas robežsargu norīkojumu 

izmantošanas taktika un tās pilnveidošanas iespējas 

– Rēzekne, 2014. - 48 lpp., 4 att., 3 pielikumi 

349 Aleksandrs Rutks 

Valsts robežsardzes kompetence un kaimiņvalstu 

prakse kravas automašīnu rindas administrēšanā 

pirms autoceļu robežšķērsošanas vietām – Rēzekne, 

2014. - 42 lpp., 1 tab., 15 att., 3 pielikumi 

350 Vladimirs Talapins 
Dienesta suņu izmantošanas taktikas pilnveidošana – 

Rēzekne, 2014. - 49 lpp., 2 tab., 5 att., 2 pielikumi 

351 Dainis Kreicbergs 

Kuģošanas līdzekļu robežpārbaudes organizācija un 

tās starptautiskā prakse – Rēzekne, 2014. - 46 lpp.,  

2 att., 5 pielikumi 



 

  

352 Sandra Samuša 

Autoceļu robežšķērsošanas vietas režīms, tā 

nodrošināšanas tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2014. - 41 lpp., 4 att., 12 pielikumi 

353 Artūrs Kravčenko 

Valsts robežsardzes kompetence un tiesiskie aspekti 

cilvēktiesību īstenošanā robežkontrolē – Rēzekne, 

2014. - 56 lpp., 2 tab., 2 pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2013.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

283 Kirils Maruščaks 

Kriminālatbildības tiesiskie un praktiskie aspekti par 

dokumenta, zīmoga un spiedoga viltošanu 

robežšķērsošanā – Rēzekne, 2013. - 46 lpp., att.,  

2 pielikumi 

284 Lidija  Ļubimova 

Administratīvā pārkāpuma protokola noformēšanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. –  

43 lpp., att., tab., 8 pielikumi 

285 Ramona Ančupāne 

Dienesta suņu izmantošanas un plānošanas 

efektivitātes paaugstināšanas iespējas 

robežuzraudzībā – Rēzekne, 2013. - 41 lpp., att., tab., 

2 pielikumi 

286 Aleksejs Žuks 

Kopējos lidojumos izraidāmo ārzemnieku 

konvojēšanas tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2013. - 47 lpp., att., tab.,1 pielikums 

 

287 Ieva Tihovska 

Robežšķērsojošo personu autentifikācijā 

izmantojamo biometrisko datu tiesiskās un 

praktiskās problēmas – Rēzekne, 2013. - 41 lpp., att., 

4 pielikumi 

 

288 Marita Keiša 

Akcīzes preču ievešanas ierobežojumi no trešajām 

valstīm, to tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 

2013. - 49 lpp., att., tab., 7 pielikumi 

289 Valdis Ludženieks 

Personas biogrāfisko datu saglabāšanas iespējas 

alternatīvā veidā ceļošanas dokumentos – Rēzekne, 

2013. - 41 lpp., att., 6 pielikumi 

290 Eduards Agafonovs 

Datorizētās robežpārbaudes īpatnību izvērtējums 

dzelzceļa robežkontroles punktā, tās tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. - 45 lpp., att., 

tab., 4 pielikumi 

291 Aldis Staņislavskis 

Valsts robežsardzes sakaru sistēmu uzlabošanas 

iespējas – Rēzekne, 2013. - 40 lpp., att., tab.,  

6 pielikumi 

292 Jana Makarova 

Ceļošanas dokumentu pārbaudei nepieciešamās 

kvalifikācijas iegūšanas problēmas un risinājumi – 

Rēzekne, 2013. - 42 lpp., att., tab., 3 pielikumi 

293 Kristīne  Rižakova 

Amatpersonu motivācijas attīstība studijām Iekšlietu 

ministrijas sistēmas iestāžu padotībā esošajās 

koledžās – Rēzekne, 2013. - 47 lpp., att., 5 pielikumi 



 

  

294 Aldis Beļavskis 

Robežkontroles atjaunošanas uz iekšējām robežām 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. - 50 

lpp., att., 6 pielikumi 

295 Inese Šablinska 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 

robežkontroles un imigrācijas kontroles institūciju 

sadarbības tiesiskie un praktiskie aspekti robežu 

drošības jomā – Rēzekne, 2013. - 42 lpp.,  

11 pielikumi 

296 Guntars Žirnijs 

Sadarbības tiesiskie un praktiskie aspekti 

robežpārbaudēs un muitas kontroles jautājumos 

sauszemes robežšķērsošanas vietās – Rēzekne, 2013. 

- 46 lpp., att., 11pielikumi 

297 Artūrs Kravčenko 

Valsts robežsardzes kompetence un tiesiskie aspekti 

cilvēktiesību īstenošanā robežkontrolē – Rēzekne, 

2013. - 42 lpp., 1pielikums 

298 Daina Potaša 

Radiācijas monitoringa portāla vārtu darbības 

praktiskie aspekti un problemātika robežšķērsošanas 

vietās – Rēzekne, 2013. - 51 lpp., att., tab.,  

7 pielikumi 

299 Edgars Prusaks 

Jauktās demarkācijas komisijas darbības tiesiskais 

regulējums – Rēzekne, 2013. - 50 lpp., att.,  

20 pielikumi 

300 Tatjana Lucenko 

Latvijas Republikas jūras robežas tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. - 52 lpp., att.,  

11 pielikumi 

301 Raivis  Zemskis 

Svešu ceļošanas dokumentu izmantošanas tiesiskie 

aspekti un problēmas robežpārbaudēs – Rēzekne, 

2013. - 44 lpp., att., 3 pielikumi   



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

302 Evita Krakope 

Amatpersonu darbības un tās rezultātu novērtēšanas 

sistēmas problēmas un tās pilnveidošanas iespējas 

Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2013. - 56 lpp., att., 

tab., 10 pielikumi 

303 Judīte Melle 

Operatīvās vadības un apsardzes nodaļu darbības 

pilnveidošanas praktiskie aspekti un problēmas – 

Rēzekne, 2013. - 43 lpp., att., 10 pielikumi 

304 Juris  Mazūrs 

Valsts robežsardzes valdījumā esošo nekustamo 

īpašumu efektīvas apsaimniekošanas iespējas – 

Rēzekne, 2013. - 44 lpp., att., tab., form., 7 pielikumi 

305 Oskars Lozda 

Valsts robežsardzes Aviācijas pārvaldes dalība 

Frontex Aģentūras rīkotajās operācijās un iegūtās 

pieredzes izmantošanas iespējas – Rēzekne, 2013. –  

41 lpp., att., tab. 

306 Arnolds Gailišs 

Personu brīvas pārvietošanās pāri valstu robežām 

negatīvo seku kompensējošā mehānisma attīstības 

tendences un problēmas – Rēzekne, 2013. - 48 lpp., 

att., tab., 3 pielikumi 

307 Ērika Novožilova 

Pasažieru vilciena apkalpojošā personāla un tā 

pasažieru robežpārbaudes procedūru organizēšanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. –  

53 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

308 Irina Gešmane 

Valsts robežas režīma jēdziens starptautiskajās un 

nacionālajās tiesībās – Rēzekne, 2013. - 48lpp., att.,  

14 pielikumi 

309 Ivans Pobjaržans 

Eiropas Savienības pilsoņu ģimenes locekļu 

ieceļošanas un uzturēšanās tiesiskās un praktiskās 

problēmas – Rēzekne, 2013. - 40 lpp., att., tab.,  

7 pielikumi 

310 Raimonds Plešs 

Robežapsardzības nodaļas dienesta organizācijas 

praktiskie aspekti un problēmas dažādos fizikāli 

ģeogrāfiskos apstākļos – Rēzekne, 2013. - 42 lpp., att., 

tab., 6 pielikumi 

311 Sandra Rakovska 

Valsts robežsardzes tiesiskās un praktiskās problēmas 

pārrobežu noziedzības apkarošanā – Rēzekne, 2013. - 

43 lpp., att., tab., 7 pielikumi 

312 Inesa Ošmjanska 

Ieceļošanas lieguma noteikšanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti Valsts robežsardzē – Rēzekne, 2013. - 40 lpp., 

att., 4 pielikumi 



 

 

 

VRK nepilna laika studijas no 2011. gada 
 

  

313 Aija Čapkeviča 

Frontex Aģentūras speciālajās operācijās iegūtās 

pieredzes izmantošanas iespējas Valsts robežsardzē – 

Rēzekne, 2013. - 40 lpp., att. 

314 Marija Baranova 

Robežpārbaužu pirmajā un otrajā līnijā tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. - 46 lpp., att., tab., 

5 pielikumi 

315 Raimonds Ķerģis 

Speciālo līdzekļu un fiziskā spēka lietošanas tiesiskās 

un praktiskās problēmas imigrācijas kontroles 

struktūrvienībās – Rēzekne, 2013. - 48 lpp., att., tab.,  

4 pielikumi 

316 Oskars Supe 
Valsts robežas joslas ierīkošana, tās uzturēšanas 

aspekti – Rēzekne, 2013. - 40 lpp., att., 6 pielikumi 

317 Inese  Valaine 

Naudas sodu uzlikšanas un piedziņas kārtība Valsts 

robežsardzē un ar to saistītās problēmas – Rēzekne, 

2013. - 45 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

318 Leonards Skorodihins 

Robežapsardzības nodaļu autotransporta praktiskās 

izmantošanas aspekti robežuzraudzības pasākumos – 

Rēzekne, 2013. - 46 lpp., att., tab., 10 pielikumi 

319 Kaspars Smilškalns 

Robežpārbaužu tiesiskā regulējuma problēmas 

Latvijas Republikas lidostu robežkontroles punktos – 

Rēzekne, 2013. - 39 lpp., att., 3 pielikumi 

320 Andris  Silinieks 

Valsts robežsardzes tiesu ekspertu darbības tiesiskais 

pamats un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2013. –  

42 lpp., att., 5 pielikumi 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

321 Edgars Surmovičs 

Taktiskās riska analīzes veikšanas principi 

robežuzraudzības pasākumu organizēšanā – Rēzekne, 

2013. - 47 lpp., att., tab., 2 pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2012.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

269. 

 
Inese Adamova 

Robežapsardzības nodaļas robežsargu norīkojuma 

„Nodaļas dežurants” kompetence robežuzraudzības 

organizēšanā - Rēzekne, 2012. - 51 lpp., 7 pielikumi 

272. Deniss  Čižiks 
Robežincidentu risināšanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti – Rēzekne, 2012. - 38 lpp., att., tab., 3 pielikumi 

270. Jānis Drēģeris 

Amatpersonu rīcība, aizturot personu ar viltotu vai svešu 

ceļošanas dokumentu – Rēzekne, 2012. - 43 lpp., att., 26 

pielikumi 

271. Sergejs Enikovs 

Personu profilēšanas veikšana, ar to saistītas problēmas 

uz Latvijas Republikas valsts robežas – Rēzekne, 2012. - 

44 lpp., att., 1 pielikums 

276. Ivo Ezergailis 

Robežapsardzības nodaļas amatpersonu sadarbība ar 

valsts pārvaldes iestādēm, pašvaldībām, citām 

institūcijām, kā arī kaimiņvalstu robežapsardzības 

struktūrvienībām robežuzraudzības jomā – Rēzekne, 

2012. - 48 lpp., att., tab., 2 pielikumi 

281. Nataļja Ignatjeva 

Robežuzraudzības pasākumu uz valsts sauszemes 

robežas realizācijas problēmas un to risinājumi – 

Rēzekne, 2012. - 51 lpp., att. tab., 4 pielikumi 

282. Arnolds Ignatjevs 

Struktūrvienību, kas veic robežpārbaudi, dienesta 

organizācijas tiesiskais pamats un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2012. - 51 lpp., tab., 3 pielikumi 

275. Andrejs Korklis 

Sauszemes transportlīdzekļu neapstāšanās gadījumu 

analīze no Valsts robežsardzes tiesiskā un praktiskā 

aspekta – Rēzekne, 2012.- 51 lpp., att., tab., 11 

pielikumi 

277. Ilze Kozlovska 

Valsts robežsardzes struktūrvienību kompetence 

patvēruma procedūrā – Rēzekne, 2012. - 47 lpp., att., 3 

pielikumi 

278. Zane Lele 

Atteikumu, liegumu šķērsot valsts robežu piemērošanas 

problemātika robežšķērsošanas vietā – Rēzekne, 2012. - 

39 lpp., 5 pielikumi 

279. Arvils Mikažāns 

Valsts robežsardzes tiesības ārzemnieku izraidīšanas 

procesā – Rēzekne, 2012. - 52 lpp., att., tab., 20 

pielikumi 

268. Jānis Paeglis 

Valsts robežsardzes kompetence administratīvo 

pārkāpumu lietās ostu robežšķērsošanas vietās – 

Rēzekne, 2012. - 44 lpp., att., tab., 5 pielikumi 

280. Anatolijs Petračonoks 

Speciālie līdzekļi, to pielietošanas problēmas Valsts 

robežsardzē – Rēzekne, 2012. - 48 lpp., att., tab., 19 

pielikumi 



 

 

 

 
VRK nepilna laika studijas 

 

  

259. Aigars Platačs 
Zagto transportlīdzekļu identificēšana robežšķērsošanas 

vietās – Rēzekne, 2012. - 49 lpp., att., 13 pielikumi 

260. Dmitrijs Proško 

Šengenas vīzas raksturojums, izplatītākie viltošanas 

paņēmieni – Rēzekne, 2012. - 39 lpp., att., tab., 3 

pielikumi 

261. Guntis Prusaks 

Valsts robežas joslas, pierobežas joslas un pierobežas 

režīmu ievērošanas kontrole, to uzlabošanas iespējas – 

Rēzekne, 2012. - 47 lpp., att., 11 pielikumi 

262. Arvis Pujats 

Valsts robežas posmi, to noteikšanas, svarīguma 

pakāpes maiņas un apsekošanas intensitātes aspekti 

robežapsardzības nodaļā – Rēzekne, 2012. - 39 lpp., 4 

pielikumi 

263. Inga Rudzīte 

Valsts robežsardzes Imigrācijas kontroles 

struktūrvienību dienesta organizācijas tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2012. - 50 lpp., att., tab., 

10 pielikumi 

264. Arturs Salenieks 
Personu intervēšanas tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2012. - 47 lpp., att., tab., 1 pielikums 

267. Oļegs Smirnovs 

Valsts robežsardzes gaisa kuģa izmantošanas praktiskie 

aspekti – Rēzekne, 2012. - 52 lpp., att., tab., 30 

pielikumi 

265. Sandris Staņislavskis 
Preču, mantu, dzīvnieku un priekšmetu robežpārbaudes 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2012. -41 lpp., 9 pielikumi 

266. Arnis Tjarve 

Robežsargu individuālo spiedogu aprites, lietošanas un 

īpašo atzīmju izdarīšanas tiesiskie un praktiskie aspekti 

– Rēzekne, 2012. - 47 lpp., att., tab., 4 pielikumi 

273. Arturs Veliks 

Robežapsardzības nodaļas dienesta darbību 

reglamentējošo normatīvo aktu analīze – Rēzekne, 2012. 

- 43 lpp., 1 pielikums 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

 

274. 

 

Sergejs Žurņa 

Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas pilsoņu 

savstarpējo braucienu tiesiskais regulējums - Rēzekne, 

2012. - 39 lpp., att., 3 pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2011.g. 
 

 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

212 

 
Deniss  Čižiks 

Administratīvā soda piespiedu izpilde ārzemniekam - 

Rēzekne, 2011. - 47 lpp., 4 pielikumi 

213 Edgars  Dārznieks 
Bezpilota lidaparātu izmantošanas iespējas 

robežuzraudzībā – Rēzekne, 2011. - 40 lpp., att., tab. 

214 Nadežda  Ivanova 

Nelegālās imigrācijas apkarošanas tiesiskais 

regulējums un tā piemērošanas problēmas – Rēzekne, 

2011. - 42 lpp., 10 pielikumi 

215 Vladimirs Jastržembskis 

Korupcijas riski Valsts robežsardzē un to novēršanas 

pasākumi – Rēzekne, 2011. - 38 lpp., att., tab., 3 

pielikumi 

216 Andrejs Korklis 

Cilvēktirdzniecība – mūsdienu aktualitātes un 

problēmas Valsts robežsardzes skatījumā – Rēzekne, 

2011. - 53 lpp., att., tab., 8 pielikumi 

217 Oskars Kotovs 

Robežpārbaudes tehnisko līdzekļu izmantošanas 

praktiskie aspekti kontrabandas atklāšanā – Rēzekne, 

2011. - 39 lpp., 6 pielikumi 

218 Leonīds Kučinskis 

Robežsargu profesionālās sagatavošanas sistēma 

Baltkrievijā un Krievijā – Rēzekne, 2011. - 39 lpp., 

att., tab., 6 pielikumi 

219 Jānis  Paeglis 

Personu izraidīšana pa sauszemi un gaisa telpu 

praktiskie un tiesiskie aspekti – Rēzekne, 2011. - 44 

lpp., att., sh., 5 pielikumi  

220 Jānis  Pavlovs 

Valsts robežsardzes tehnisko līdzekļu izmantošanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2011. - 49 

lpp., att., tab., 3 pielikumi 

221 Aleksejs Rubļovs 

Valsts robežas uzraudzības veidi un metodes 

Baltkrievijā un Krievijā – Rēzekne, - 40 lpp., att., 6 

pielikumi 

222 Dmitrijs Rudāns 

Valsts robežsardzes amatpersonu sagatavošana un 

dalība starptautiskajās operācijās, tās tiesiskie un 

praktiskie aspekti – Rēzekne, 2011. - 44 lpp. 

223 Iveta  Seiliša 
Kontrabandas atklāšanas metodika autotransportā – 

Rēzekne, 2011. - 57 lpp., att., 13 pielikumi 

224 Guntis Sidarans 

Valsts sauszemes robežas uzraudzības īpatnības 

Eiropas Savienības dalībvalstīs – Rēzekne, 2011. - 49 

lpp., att., tab., 4 pielikumi 

225 Arturs Stafeckis 

Radiometriskās kontroles veikšana uz valsts robežas, 

tās tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2011. - 57 

lpp., att., tab., 9 pielikumi 



 

 

226 Edgars  Surmovičs 

Taktiskās riska analīzes veikšanas principi 

robežuzraudzības pasākumu organizēšanā – Rēzekne, 

2011. - 38 lpp., att., tab., 1 pielikums 

227 Artūrs Timofejevs 

Valsts robežsardzes amatpersonu tiesības un praktiskie 

aspekti alkohola (apreibinošo) vielu koncentrācijas 

asinīs noteikšanā – Rēzekne, 2011. - 45 lpp., att., 17 

pielikumi 

228 Artūrs Veliks 

Kontaktpunktu izveidošanas tiesiskie aspekti, 

praktiskās darbības analīze, loma un perspektīvas 

Valsts robežsardzes uzdevumu izpildē – Rēzekne, 

2011. - 40 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

229 Dainis Viļums 

Informācijas sistēmu izmantošana, problēmas un to 

risinājumi Valsts robežsardzes struktūrvienībās, kas 

veic imigrācijas kontroli – Rēzekne, 2011. - 42 lpp., 

att. 



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

230 Gints  Bērziņš 

Robežpārbaudēs izmantojamo spēku un līdzekļu 

ietekme uz robežpārbaužu kvalitāti – Rēzekne, 2011. - 

48 lpp., att., sh., 1 pielikums 

231 Māris Daukste 

Robežapsardzības nodaļas sadarbības ar vietējiem 

iedzīvotājiem optimizācijas nepieciešamība un iespējas 

– Rēzekne, 2011. - 40 lpp., att., 1 pielikums 

232 Vilmārs Elksnis 

Kvadriciklu, motociklu un sniega motociklu 

izmantošana robežuzraudzībā un tās pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne, 2011. - 40 lpp., tab., 5 pielikumi  

233 Jānis  Gailītis 

Kuģošanas līdzekļu robežpārbaužu normatīvā 

regulējuma tiesiskie un praktiskie aspekti Latvijas 

Republikā – Rēzekne, 2011. - 39 lpp.  

234 Andrejs Grepers 

VRS darbības efektivitātes paaugstināšana saistībā ar 

nelegālās migrācijas jaunākajām tendencēm – Rēzekne, 

2011. - 46 lpp., att., 5 pielikumi  

235 Arturs Jegorovs 
Dokumentu pārbaudē izmantojamās datu bāzes un darbs 

ar tām – Rēzekne, 2011. 49 lpp., att., 7 pielikumi  

236 Antra Kravale 

Imigrācijas amatpersonu kompetence aizturēto personu 

apsardzībā un pārvietošana apsardzes uzraudzībā – 

Rēzekne, 2011. - 50 lpp., att., 5 pielikumi  

237 Zintis Kuģenieks 
Preventīvie operatīvo darbību pasākumi 

robežuzraudzībā – Rēzekne, 2011. - 42 lpp., 3 pielikumi  

238 Juris Lapss 
Valsts robežzīmju veidi, to uzstādīšana un uzraudzība – 

Rēzekne, 2011. - 68 lpp., att., tab., 20 pielikumi 

239 Uldis Livdāns 

Valsts robežsardzes personāla kvalifikācijas 

paaugstināšanas būtība, organizēšana un īstenošana 

kinoloģijas jomā un tās pilnveidošanas iespējas – 

Rēzekne, 2011. - 61 lpp., att., 7 pielikumi 

240 Juris Niedra 

Robežapsardzības nodaļas norīkojumu darbības tiesiskie 

un praktiskie aspekti uz valsts robežas, pierobežas joslā 

un pierobežā – Rēzekne, 2011. - 59 lpp., att., tab., 12 

pielikumi  

241 Kadrija Ofkante 

Amatpersonu un darbinieku dienesta, darba tiesisko 

attiecību teorētiskie un praktiskie aspekti Valsts 

robežsardzē – Rēzekne, 2011. - 42 lpp., 10 pielikumi  

242 Ritvars Ostrovskis 

Robežpārbaužu veikšana īpašos gadījumos, tās 

tiesiskais regulējums un praktiskā realizācija – Rēzekne, 

2011. - 38 lpp., att., 3 pielikumi 

243 Arnis Plaučs 
Viltoto transporta līdzekļu dokumentu atklāšanas 

gadījumu analīze – Rēzekne, 2011. - 47 lpp., att. 



 

  

244 Ineta Raciborska 

Valsts robežsardzes personāla profesionālās 

sagatavošanas organizēšana un īstenošana Valsts 

robežsardzes struktūrvienībās un tās pilnveidošanas 

iespējas – Rēzekne 2011. - 52 lpp., att., tab., 3 pielikumi 

245 Igors Rastorgujevs 

Glābšanas un meklēšanas pasākumos izmantojamie 

Valsts robežsardzes spēki un līdzekļi, to pielietošanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 2011. - 48 

lpp., att., tab., 5 pielikumi  

246 Aivars Saukāns 
Viltoto dokumentu izmantošana nelegālās migrācijas 

aspektā – Rēzekne, 2011. - 39 lpp., att., tab. 

247 Ēriks Sidorāns 
Viltoto dokumentu atklāšanas tendences – Rēzekne, 

2011. - 44 lpp., att., tab., 5 pielikumi  

248 Aigars Sisojevs 

Robežapsardzības nodaļā izmantojamo spēku un 

līdzekļu ietekme uz robežapsardzības kvalitāti – 

Rēzekne, 2011. - 47 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

249 Nataļja Sprukte 
Lēmums par piespiedu izraidīšanas izpildes kontroli un 

problēmas – Rēzekne, 2011. - 44 lpp., att., 3 pielikumi  

250 Aivars Straupe 
Robežpārbaužu tiesiskie un praktiskie aspekti lidostās – 

Rēzekne, 2011. - 56 lpp., att., 5 pielikumi  

251 Valērijs Surmovičs 
Valsts robežsardzes tiesības juridisko personu saukšanai 

pie administratīvās atbildības – Rēzekne, 2011. - 50 lpp. 

252 Ēvalds Usāns 

VRS bruņojuma izmantošana starptautiskajās operācijās 

un misijās un ar to saistītās problēmas – Rēzekne, 2011. 

- 39 lpp., tab., 2 pielikumi  

253 Natālija Vecele 
Fiktīvo laulību tiesiskie un praktiskie aspekti – 

Rēzekne, 2011. - 46 lpp., att., 12 pielikumi  

254 Andžela Vītola 
Vīzu režīma tiesiskie un praktiskie aspekti – Rēzekne, 

2011. - 49 lpp., att., 7 pielikumi  

255 Raimonds Zaķis 

Valsts robežsardzes amatpersonu pieņemto lēmumu 

administratīvo pārkāpumu lietās apstrīdēšanas un 

pārsūdzēšanas kārtība – Rēzekne, 2011. - 44 lpp.,  

256 Anita Zālīte 

Valsts robežsardzes organizatoriskā un funkcionālā 

struktūra nodrošinājuma jomā – Rēzekne 2011. - 40 

lpp., att., tab. 7 pielikumi 

257 Renārs Zemnieks 

Valsts robežsardzes kuģošanas līdzekļu personāla 

profesionālās sagatavošanas tiesiskie aspekti, tās 

pilnveidošanas iespējas – Rēzekne, 2011. - 39 lpp. 5 

pielikumi  

258 Sergejs Žurņa 

Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas pilsoņu 

savstarpējo braucienu tiesiskais regulējums – Rēzekne, 

2011. - 36 lpp.,  



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2010.g. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 

re
ģ
. 
N

r.
 

 

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

170. 

 
Rolands  Boiko 

Riska analīzes tiesiskie un praktiskie aspekti 

Valsts robežsardzē - Rēzekne, 2010.- 50 lpp., 

att., 9 pielikumi 

171. Igors Puzanovs 

Pierobežas, pierobežas joslas, valsts robežas 

joslas, robežšķērsošanas vietas un valsts robežas 

režīmu tiesiskais statuss Latvijā un 

kaimiņvalstīs. - Rēzekne, 2010.-40 lpp., 5 tab., 8 

pielikumi 

172. Artūrs Golubevs 

Robežkontroles līdzekļu „Regula” 8304 un 

„Regula” 8333T.100 izmantošanas praktiskie 

aspekti.- Rēzekne, 2010.- 45 lpp, att., 2 

pielikumi 

173. Jānis  Paeglis 

Personu izraidīšana pa sauszemi un gaisa telpu 

praktiskie un tiesiskie aspekti.- Rēzekne, 2010. - 

43 lpp, sh., att., 5 pielikumi 

174. Deniss Ščerbenko 

Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas 

robežas noteikšanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti , Rēzekne, 2010. - 41 lpp., att., tab., 13 

pielikumi 

175. Maija Saliņa 

Valsts robežsardzes tiesības ārzemnieku 

izraidīšanas procesā. - Rēzekne, 2010. - 53 lpp., 

att., 8 pielikumi 

176. Aigars  Locāns 

Drošu dokumentu izgatavošanas substrāti, tajos 

iekļaujamie aizsardzības elementi - Rēzekne, 

2010.- 40 lpp., att. 

177. Aivars Papiņš 

Speciālo līdzekļu klasifikācijas un tiesiskā 

regulējuma problēmas Valsts robežsardzē . - 

Rēzekne, 2010.- 44 lpp., 9 pielikumi 

178. Juris Krūmiņš 

Robežsargu profesionālā sagatavošana Polijas, 

Igaunijas un Lietuvas Republikās .- Rēzekne, 

2010.- 40 lpp., sh., 9 pielikumi 

179. Vitālijs Glods 

Personas non grata saraksta veidošanas un 

izmantošanas tiesiskie un praktiskie aspekti. - 

Rēzekne, 2010.- 40 lpp., tab., att., 10 pielikumi 

180. Ivo Ezergailis 

Kodēto signālu izmantošanas praktiskie aspekti 

Valsts robežsardzē. - Rēzekne, 2010.- 53 lpp., 1 

pielikums 

181. Inga Kapilinska 

Valsts robežsardzes kompetence un praktiskie 

aspekti nelegālās nodarbinātības apkarošanā . - 

Rēzekne, 2010.- 47 lpp., att., 6 pielikumi 

182. Dagnija  Dalibo 

Automatizētās pirkstu nospiedumu 

identifikācijas sistēmas (AFIS) izmantošanas 

praktiskie aspekti. - Rēzekne, 2010.- 43 lpp., att., 



 

3 pielikumi 

183. Vitālijs Silagaiļs 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 

valsts robežas noteikšanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti. - Rēzekne, 2010.- 45 lpp., 9 pielikumi 

184. Vitālijs Beļavskis 

Robežapsardzības nodaļas dežuranta 

kompetence un loma robežuzraudzībā. - 

Rēzekne, 2010.- 47 lpp., tab., att.,  

5 pielikumi 

185. Igors Žuks 

Bērnu valsts robežas šķērsošanas tiesiskais 

regulējums Latvijā un Eiropas Savienības 

dalībvalstīs. - Rēzekne, 2010.- 40 lpp., 6 

pielikumi 

186. Mārtiņš Kalnejs 

Nakts novērošanas iekārtu nozīme 

robežuzraudzībā . - Rēzekne, 2010.- 36 lpp., 

tab., att., 7 pielikumi 

187. Māris Jefremovs 

Aviācijas pārvaldes darbības tiesiskie un 

praktiskie aspekti speciālo operāciju veikšanā un 

ārkārtas situāciju novēršanā . - Rēzekne, 2010.- 

41 lpp., att., 1 pielikums 

188. Vladimirs  Ivanovs 

Viltoto dokumentu izmantošanas tendences 

Latvijas Republikā pēc pievienošanās Šengenas 

līgumam. - Rēzekne, 2010.- 37 lpp., tab., att. 

189. Edgars Dekšnis 

Valsts robežsardzes un Muitas kompetence un 

praktiskie aspekti ar akcīzes nodokli apliekamo 

preču ievešanas kontrolē. - Rēzekne, 2010.- 43 

lpp., 14 pielikumi 

190. Ainārs Platpīrs 

Imigrācijas norīkojumu darbības taktika, tās 

uzlabošanas teorētiskie un praktiskie aspekti - 

Rēzekne, 2010.- 45 lpp., att., 8 pielikumi  

191. Dainis Pušļaks 

Šaujamieroča lietošanas tiesiskā regulējuma 

problēmas Latvijas tiesībsargājošās iestādēs. - 

Rēzekne, 2010.- 42 lpp., att., 3 pielikumi 

192. Uldis Pīrāgs 

Robežapsardzības struktūrvienību personāla 

profesionālās sagatavošanas teorētiskie un 

praktiskie aspekti Valsts robežsardzes 

teritoriālajās pārvaldēs.- Rēzekne, 2010.- 40 

lpp., att., 2 pielikumi 

193. Konstantīns  Korklis 

Valsts robežsardzes kompetence medību 

noteikumu ievērošanas kontrolē pierobežas joslā. 

- Rēzekne, 2010.- 45 lpp.,  

9 pielikumi 



  

 

VRK nepilna laika studijas 

 
K

v
a
l.

d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

 

Kadeta 

vārds 

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

194. Valdis Kudurs 

Bruņojuma aprites tiesiskie un praktiskie aspekti 

Valsts robežsardzē. - Rēzekne, 2010.- 49 lpp., 16 

pielikumi 

195. Igors  Raks 

Transportlīdzekļu dokumenti, tajos lietojamie 

aizsardzības elementi. - Rēzekne, 2010.- 45 lpp., att., 

8 pielikumi 

196. Olga Vikaine 

Likumpārkāpēju meklēšanas pasākumu optimizācijas 

nepieciešamība un perspektīvas . - Rēzekne, 2010.- 

54 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

197. Andris  Liepiņš 

Latvijas Republikas jūras robežuzraudzības tiesiskie 

un praktiskie aspekti. - Rēzekne, 2010.- 47 lpp., 7 

pielikumi 

198. Andris Bogdāns 

Pierobežas joslas režīma nodrošināšanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti . - Rēzekne, 2010.- 51 lpp., att., 

tab., 5 pielikumi 

199. Valērijs Paškevičs 

Informācijas sistēmu nozīme Valsts robežsardzes 

informatīvajā nodrošināšanā - Rēzekne, 2010.- 56 

lpp.,15 pielikumi 

200. Vladislavs Žavtkēvičs 

Valsts robežsardzes pilnvaras kuģošanas uzraudzībā 

iekšējos ūdeņos. - Rēzekne, 2010.- 45 lpp., 4 

pielikumi 

201. Ilmārs Svilpe 
Pierobežu vajāšanas tiesiskie un praktiskie aspekti. - 

Rēzekne, 2010.- 44 lpp., att., 3 pielikumi 

202. Staņislavs Visockis 

Mirušā cilvēka ķermeņa pārvietošanas pāri Latvijas 

Republikas valsts robežai tiesiskie un praktiskie 

aspekti. - Rēzekne, 2010.- 39 lpp., att., 4 pielikumi  

203. Ruta Dukaļska 

Viltoto dokumentu izmantošanas atklāšanas 

tendences uz Eiropas Savienības ārējās robežas. - 

Rēzekne, 2009.- 45 lpp., att., tab., 2 pielikumi 

204. Žanna  Igaune 

Valsts robežsardzes un Muitas kompetence 

kontrabandas apkarošanā. - Rēzekne, 2010.- 65 lpp., 

att., tab., 40 pielikumi 

205. Kaiva Imaka 

Readmisijas saistības nelegālās imigrācijas 

apkarošanā. - Rēzekne, 2010.- 77 lpp., att., 1 

pielikums 

206. Vitālijs Kļanskis 
Viltotie dokumenti un to atpazīšanas paņēmieni - 

Rēzekne, 2010.- 41 lpp., att. 



207. Slaviks Krickis 

Mobilā novērošanas kompleksa izmantošanas taktika 

un efektivitāte robežkontrolē. - Rēzekne, 2010.- 53 

lpp., att., 9 pielikumi 

208. Andris  Muhambergs 

Diplomātisko un konsulāro iestāžu personāla 

robežpārbaudes īpatnības, tiesiskie un praktiskie 

aspekti. - Rēzekne, 2010.- 48 lpp., 6 pielikumi 

209. Gunārs  Plotka 
Patvēruma procedūra Latvijas Republikā. - Rēzekne, 

2010.- 50 lpp., 15 pielikumi 

210. Svetlana Gadžega 

Polimēru materiālu izmantošana dažādu valstu 

ceļošanas dokumentos. - Rēzekne, 2010.- 41 lpp., att., 

tab., 4 pielikumi 

211. Juris  Bebrišs 

Kritēriji un mehānismi Eiropas Savienības dalībvalsts 

atbildības noteikšanai par trešās valsts pilsoņa 

patvēruma pieteikuma izskatīšanu. - Rēzekne, 2010.- 

53 lpp., tab., att., 11 pielikumi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2009.g. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

112. 

(117.) 
Svetlana Andrejeva 

Autoceļu robežkontroles punktu infrastruktūra un 

aprīkojuma attīstības perspektīva. – Rēzekne, 2009. – 

53 lpp., att., tab., 22 pielikumi 

129.  Andrejs Aleksejevs 

Kravas vilcienu robežpārbaudes tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009.-51 lpp., 6 

pielikumi 

137. Viktors  Babovičs 

Igaunijas Republikas ceļošanas dokumenti, to 

aizsardzība un iespējamie viltojuma veidi. – Rēzekne, 

2009. – 60 lpp., att. 

142. Aleksandra  Baikova 

Aizturētā ārzemnieka lietas noformēšanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009., - 44 lpp., att., 

30 pielikumi 

135. Inna Bartule 

Krievijas Federācijas ceļošanas dokumenti, to 

aizsardzība un iespējamie viltojumu veidi. – 

Rēzekne, 2009. – 55 lpp., att., pielikumi 

169. Eduards Beļavskis 

Eiropas Savienības transportlīdzekļu reģistrācijas 

apliecības, to viltošanas paņēmieni. – Rēzekne, 2009. 

– 129 lpp., att., tab. 

123. Karolina Birska 

Šengenas vīzas izsniegšanas tiesiskais pamats un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009. – 49 lpp., att., 11 

pielikumi 

122.  Aleksandrs  Fjodorovs 

Igaunijas Republikas robežapsardzības institūcijas un 

to kompetence. – Rēzekne, 2009. – 50 lpp., tab., sh., 

11 pielikumi 

120. Aleksejs  Kakaulins 

Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas 

robežapsardzības institūciju sadarbības normatīvais 

regulējums. – Rēzekne, 2009. – 51 lpp., 3 pielikumi 

157. Arnolds Kalnačs 

Lietuvas Republikas ceļošanas dokumenti, to 

aizsardzība un iespējamie viltojumu veidi. – 

Rēzekne, 2009. – 48 lpp., att., 10 pielikumi 

138. Artūrs Labans 

Valsts robežsardzes robežkontroles un imigrācijas 

kontroles un inženiertehniskā aprīkojuma 

izmantošana un plānošanas nosacījumi Valsts 

robežsardzes struktūrvienībās. – Rēzekne, 2009. – 48 

lpp., att. 

114. Artūrs  Lazarevs 
Polikarbonātu pielietošana ceļošanas dokumentos. – 

Rēzekne, 2009. – 43 lpp., att. 

144. Aleksejs  Lobanovs 

Novērošanas tehnikas izmantošana robežkontroles 

punktos, tās attīstības perspektīvas. – Rēzekne, 2009. 

– 55 lpp., att., tab., 5 pielikumi 



127. Uģis Mežkuts 
Robežpārbaužu īpatnības ostu robežkontroles 

punktos. – Rēzekne, 2009. – lpp., pielikumi 

132. Guntars Noviks 

Novērošanas tehnikas izmantošana robežuzraudzībā, 

tās attīstības perspektīvas. – Rēzekne, 2009. – 42 

lpp., att., tab. 

143. Vladimirs Oļipovs 

Automātiskās transportlīdzekļu numuru nolasīšanas 

un atpazīšanas sistēmas, to izmantošanas iespējas. – 

Rēzekne, 2009. – 40 lpp., att., 2 pielikumi 

130. Oksana  Panasjuka 

Pasažiervilcienu robežkontroles tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009. – 57 lpp., 7 

pielikumi 

141. Raimonda Prole 
Patvēruma meklētāju tiesības, pienākumi un sociālā 

aizsardzība. – Rēzekne, 2009. – 53 lpp., 11 pielikumi 

139. Sandijs Rūlietis 

Transportlīdzekļu pārbaudei izmantojamās 

robežkontroles iekārtas, to izmantošanas taktika un 

attīstības perspektīvas. – Rēzekne, 2009. – 47 lpp., 

att., 3 pielikumi 

133. Jūlija Savicka 

Latvijas Republikas personu apliecinošie un 

ceļošanas dokumenti, to viltošanas paņēmieni. – 

Rēzekne, 2009. – 50 lpp., att., 18 pielikumi 

153. Imants Senkāns 

Baltkrievijas Republikas ceļošanas dokumenti, to 

aizsardzība un iespējamie viltojumu veidi. – 

Rēzekne, 2009. – 44 lpp., att. 

118. Vadims Serguns 

Uzturēšanas atļaujas normatīvais pamats un nozīme 

imigrācijas kontrolē. – Rēzekne, 2009. – 60 lpp., 4 

pielikumi 

140. Vladimirs Šķelebejs 

Imigrācijas pārraudzības teritorijas paraksts un tā 

nozīme imigrācijas kontrolē. – Rēzekne, 2009. – 40 

lpp., 3 pielikumi 

124. Inga Vasiļevska 

Valsts robežsardzes un Valsts Policijas sadarbība uz 

Eiropas Savienības iekšējām robežām.- Rēzekne, 

2009. – 55 lpp., 8 pielikumi 

131. Diāna Zaļotova 

Valsts robežsardzes struktūrvienību sadarbība ar 

kaimiņvalsts robežsardzi uz Latvijas Republikas un 

Krievijas Federācijas robežas. – Rēzekne, 2009. – 48 

lpp., 3 pielikumi 

148. Inga Zeltiņa 

Baltijas jūras reģiona valstu identitātes un ceļošanas 

dokumenti, to viltojumu pazīmes. – Rēzekne, 2009. – 

56 lpp., att., 9 pielikumi 



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

121. Dzintars Pabērzs 
Robežsardze kā valsts pārvaldes institūcija. – 

Rēzekne, 2009. – 79 lpp., 6 pielikumi 

152. Aivars  Bimbirulis 

Robežuzraudzības plānošanas pamatprincipi un 

problēmas. – Rēzekne, 2009. – 44 lpp., att., tab., 8 

pielikumi 

158.  Edgars Bisters 

Inženiertehniskā aprīkojuma praktiskās 

izmantošanas aspekti. – Rēzekne, 2009. – 59 lpp., 

att., 9 pielikumi 

168. Aivars Čeirāns 

Radiācijas kontroles pilnveidošana Valsts 

robežsardzes struktūrvienībās. – Rēzekne, 2009. – 

58 lpp., att., tab., 3 pielikumi 

134. Igors Čerņavskis 

Baltkrievijas Republikas robežapsardzības 

institūcijas un to kompetence. – Rēzekne, 2009. – 

60 lpp., 2 pielikumi 

162. Juris  Čuikovs 

Viltoto dokumentu izmantošanas tendences Latvijas 

Republikā pēc pilnīgas pievienošanās Šengenas 

līgumam. – Rēzekne, 2009. – 51 lpp., att., pielikumi  

119. Juris Ērglis 

Valsts robežsardzes kompensējošie pasākumi pēc 

Latvijas Republikas pievienošanās Šengenas līguma 

tiesiskajai telpai. – Rēzekne, 2009. – 65 lpp., 7 

pielikumi  

113. Rostislavs Golubovs 
Viltotie dokumenti, to klasifikācija un verifikācija. 

– Rēzekne, 2009. – 48 lpp., att.  

154. Elvīra Gorbunova 

Personu apliecību (identitātes karšu) izmantošana 

ceļošanai, to pretviltošanas elementi. – Rēzekne, 

2009. – 47 lpp., att., tab., 3 pielikumi 

149. Inga Harmsone 

Lietuvas Republikas robežapsardzības institūcijas 

un to kompetence. – Rēzekne, 2009. – 63 lpp., att., 

tab., 7 pielikumi 

156. Ilona  Iesalniece 
Militārā sagatavošana Valsts robežsardzes darbībā. 

– Rēzekne, 2009. – 63 lpp., att., tab., 7 pielikumi 

146. Māris Kozinda 

Kuģošanas līdzekļu izmantošana robežkontrolē 

tiesiskie un praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009. – 

67 lpp., 22 pielikumi 

155. Aleksandrs Logins 
Masu nekārtību prevencija pierobežas joslā. – 

Rēzekne, 2009. – 55 lpp., 6 pielikumi 

159. Silvija Ludborža 
Ārējo robežu starptautiskais normatīvais regulējums 

Latvijā. – Rēzekne, 2009. – 40 lpp., 7 pielikumi 



 

  

115. Ingus Magons 

Latvijas Republikas ceļošanas dokumentu attīstība 

Eiropas Savienības noteiktajām drošības standartu 

prasībām. – Rēzekne, 2009. – 58 lpp., 4 pielikumi 

164. Janīna  Molčanova 

Latvijas Republikas valsts robežas pārkāpēju vieta 

valsts apdraudējumu sistēmā. – Rēzekne, 2009. – 49 

lpp., 3 pielikumi 

126. Ilmārs Naglis 

Robežsargu profesionālās sagatavošanas tendences 

Eiropas Savienības kontekstā. – Rēzekne, 2009. – 

67 lpp., att., 3 pielikumi 

125. 

(128.) 
Uldis Paupers 

Patvēruma tiesiskā reglamentācija Latvijas 

Republikā. – Rēzekne, 2009. – 47 lpp., 2 pielikumi 

147. Sergejs Petrovs 

Speciālo aviācijas darbību veikšanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009. – 51 lpp., att., 6 

pielikumi 

116. Sergejs Počkajevs 
Ārzemnieku tiesības ieceļot un uzturēties Latvijas 

Republikā. – Rēzekne, 2009. – 49 lpp., 6 pielikumi 

145. Svetlana Prostjakova 

Robežpārkāpuma vietas apskates tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009. – 70 lpp., att., 

24 pielikumi 

167. Ēriks Punculs 

Eiropas Savienības tiesību pārņemšana un ieviešana 

nacionālajā tiesību sistēmā. – Rēzekne, 2009. – 65 

lpp., att., 10 pielikumi 

161. Raimonds Rudusāns 

Robežkontroles, imigrācijas kontroles līdzekļu un 

inženiertehniskā aprīkojuma izmantošana 

pierobežas joslā. – Rēzekne, 2009. – 52 lpp., att., 7 

pielikumi 

165. Imants Sadovskis 

Nepilngadīgo ārzemnieku ieceļoša un uzturēšanās 

Latvijas Republikā. – Rēzekne, 2009. – 49 lpp., 2 

pielikumi 

163. Inese Salaka 

Valsts robežsardzes imigrācijas struktūrvienību 

darbība ārkārtas situācijās pie Eiropas Savienības 

iekšējām robežām un valsts iekšienē. – Rēzekne, 

2009. – 70 lpp., att., 5 pielikumi 

160. Inta Siliniece 

Latvijas Republikā reģistrēto transportlīdzekļu 

robežpārbaudes. – Rēzekne, 2009. – 86 lpp., att., 28 

pielikumi 

166. Diāna Smirnova 
Ieroču un munīcijas robežpārbaužu īpatnības un 

problēmas. – Rēzekne, 2009. – 52 lpp., 23 pielikumi 

150. Ainars Štībelis 

Valsts robežsardzes imigrācijas struktūrvienību 

darbības normatīvā regulējuma attīstības tendences. 

– Rēzekne, 2009. - lpp., pielikumi 

151. Aivars Vanags 

Klātbūtnes uztveršanas sistēmu izmantošanas 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2009. – 49 lpp., att., 

tab., 13 pielikumi 

136. Bruno Vētra 

Jūras operāciju koordinācijas centra un 

Kontaktpunktu darbības tiesiskie un praktiskie 

aspekti. – Rēzekne, 2009. – 89 lpp., sh., 27 

pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2008.g. 
 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

69. Ēvalds Apelis 

Starptautiskie normatīvie akti nelegālās migrācijas 

apkarošanā. – Rēzekne, 2008. – 45 lpp., att., tab., 3 

pielikumi 

90. Lita Bikaviņa 
Starptautiskais tiesiskais regulējums patvēruma jomā. – 

Rēzekne, 2008. - 47 lpp., 3 pielikumi 

72. Evita Buile 

Valsts robežsardzes kompetence noziedzīgu nodarījumu 

izmeklēšanā, kas saistīti ar nelikumīgu valsts robežas 

šķērsošanu. – Rēzekne, 2008. – 49 lpp., att., 4 pielikumi 

95. Aina Deksne 

Valsts robežas režīma uz LR un KF robežas 

nodrošināšanas tiesiskie un praktiskie aspekti. – 

Rēzekne, 2008. – 46 lpp., tab., 2 pielikumi 

71. Mārtiņš Fiļovs 
Bēgļa tiesiskie aspekti Latvijas Republikā. – Rēzekne, 

2008. – 40 lpp., att. 

76. Artūrs 
Garevičs – 

Jurevičs  

Riska analīzes metodika. – Rēzekne, 2008. – 44 lpp., 2 

pielikumi 

74. Jevgēnija Goršakova 
Biometrija personas identificēšanā. – Rēzekne, 2008. – 

48 lpp., att., 3 pielikumi 

84. Mārtiņš Griestiņš 
Valsts robežsardzes sadarbība ar Valsts policiju. – 

Rēzekne, 2008. – 47 lpp., att., 8 pielikumi 

68. Aivars  Jukšs 

Informācijas sistēmu piemērošana ārzemnieku 

uzturēšanās kontrolē. Rēzekne, 2008. – 43 lpp., att., 3 

pielikumi 

70. Intars Kazāks 
Aizturēto ārzemnieku izmitināšanas centra tiesiskie 

aspekti. – Rēzekne, 2008. – 45 lpp., att., 8 pielikumi 

93. Kristaps Kelle 
Robežsargu profesionālā sagatavošana Šengenas telpā. – 

Rēzekne, 2008. – 44 lpp., att., tab., 4 pielikumi 

91.  Vladislavs Kokins 
Ārzemnieku izraidīšanas tiesiskie aspekti. – Rēzekne, 

2008. – 47 lpp., tab., 3 pielikumi 

75. Sergejs Krasovskis 

Ārzemnieka uzturēšanās nosacījumu ievērošanas 

kontroles organizēšana Valsts robežsardzē. – Rēzekne, 

2008. – 46 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

73. Sergejs Krilovs 
Ķīmiskās kontroles ierīces robežapsardzībā. – Rēzekne, 

2008. – 50 lpp., att., 2 pielikumi 

94. Diāna Kvasova 
Nelegālās imigrācijas tendences Latvijas Republikā. – 

Rēzekne, 2008. – 49 lpp., att., tab., 10 pielikumi 



  

87. Vladislavs Lebedoks 

INTERPOLA, EIROPOLA nozīme ārzemnieku 

uzturēšanas kontrolē. – Rēzekne, 2008. – 40lpp., att., 

tab., pielikumā DVD 

79. Ēriks  Maksimovs 
Šengenas informācijas sistēma. – Rēzekne, 2008. – 46 

lpp., att., tab., 7 pielikumi 

77.  Mārtiņš  Meļko 
Nelegālās imigrācijas reģistrs. – Rēzekne, 2008. – 41 

lpp., 6 pielikumi 

88. Valdis Mežals 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas divpusējie 

līgumi par robežapsardzību un Latvijas Republikas un 

Krievijas Federācijas normatīvie akti ārzemnieku 

uzturēšanās kontroli. – Rēzekne, 2008. – 44 lpp., tab., 2 

pielikumi 

92. Aleksejs Petrovs 
Šengenas acquis piemērošana Valsts robežsardzes 

darbībā. – Rēzekne, 2008. – 42 lpp., att., 7 pielikumi 

83. Juris Pilāts 
Valsts robežsardzes sadarbība ar konsulārajām iestādēm. 

– Rēzekne, 2008. – 41 lpp., 2 pielikumi 

67. Aldis Pokulis 
AFIS personu identificēšanā. – Rēzekne, 2008. – 56 lpp., 

att., 3 pielikumi 

78. Romāns Poplavskis 
Mobilās novērošanas sistēmas Valsts robežas kontrolē. – 

Rēzekne, 2008. – 41 lpp., att., 3 pielikumi 

82. Antons Prozors 

Latvijas Republikas Valsts robežsardzes sadarbība ar 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi. – Rēzekne, 2008. 

– 44 lpp., att. 

89. Žanna Pūcīte 

Krievijas Federācijas robežapsardzības un ārzemnieku 

uzturēšanas formējumi. – Rēzekne, 2008. – 41 lpp., att., 

9 pielikumi 

85. Dainis Ragaušs 

Valsts robežsardzes sadarbība ar Nacionālajiem 

bruņotajiem spēkiem. – Rēzekne, 2008. – 50 lpp., att., 1 

pielikums 

86. Leonīds Razumejevs 

Valsts robežsardzes kompetence FAL un IMO 

konvenciju izpildē. – Rēzekne, 2008. – 46 lpp., 6 

pielikumi 

81. Vitālijs Rumps 
Šengenas konvencija par personu brīvu pārvietošanos. – 

Rēzekne, 2008. – 49 lpp., 4 pielikumi 

80. Gatis Ruža 
Ostu robežkontroles punktu darbība robežkontrolē. – 

Rēzekne, 2008. – 43 lpp., 6 pielikumi 



VRK nepilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

97. Kaspars Batrags 

Peldlīdzekļu robežkontroles uzskaite Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne, 2008. – 46 lpp., 4 

pielikumi 

109. Raitis Briedis 

Dokumentu aizsardzības elementu novitātes 

ceļošanas dokumentos. – Rēzekne, 2008. – 47 lpp., 

att. 

102. Dzintars Degainis 

Aizturētās personas turēšanas apsardzībā un 

konvojēšanas tiesiskie un praktiskie aspekti Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne, 2008. – 50 lpp., att., 4 

pielikumi 

100. Vladislavs Grudinskis 
Bēgļa statusa tiesiskie aspekti Latvijas Republikā. – 

Rēzekne, 2008. – 69 lpp., att., 10 pielikumi 

110. Dzintars Kuciņš 

Autoceļu robežkontroles punktu darbība apstiprinātā 

Valsts robežas apsardzības apstākļos. – Rēzekne, 

2008. – 54 lpp., att., 14 pielikumi 

107. Andris Millers 

Autoceļu RKP robežnorīkojumu darbības tiesiskie 

un praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2008. – 63 lpp., 

att., tab., 5 pielikumi 

105. Aleksandrs Petrovskis 

Valsts robežas joslas uzturēšanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2008. – 80 lpp., att., 

tab., 8 pielikumi 

108. Nikolajs Prikulis 

Ceļošanas dokumentu aizsardzības elementi, to 

pārbaudes praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2008. – 56 

lpp., att., 3 pielikumi 

101. Uldis Šķirmants 
Ārzemnieku izraidīšanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti. – Rēzekne, 2008. – 50 lpp., 5 pielikumi 

96. Juris Skromāns 

Administratīvās aizturēšanas teorētiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne, 2008. – 47 lpp., 7 

pielikumi 

104. Juris Stivriņš 

Datorizētas robežkontroles pilnveidošana dzelzceļa 

robežkontroles punktā. – Rēzekne, 2008. – 45 lpp., 

att., 8 pielikumi 

98. Aldis  Straupenieks 

Valsts robežsardzes imigrācijas struktūrvienību 

darbības tiesiskais regulējums. – Rēzekne, 2008. – 

61 lpp., 3 pielikumi 

103. Sergejs Talapins 

Ieroču, speclīdzekļu, fiziskā spēka pielietošanas 

tiesiskie aspekti VRS. – Rēzekne, 2008. – 50 lpp., 

tab., 5 pielikumi 

99. Rolands Timoškāns 

Robežapsardzības nodaļas darbība pierobežas un 

pierobežas joslas režīma nodrošināšanā. – Rēzekne, 

2008. – 50 lpp., att., tab., 10 pielikumi 



 

  

106. Dainis Vanags 
Dienesta transportlīdzekļu pielietošanas praktiskie 

aspekti. – Rēzekne, 2008. – 54 lpp., att. 

111. Aigars Zvaigzne 

Sistēmas „UNIFORM” izmantošana 

robežuzraudzībā – Rēzekne, 2008. – 72 lpp., att., 4 

pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2007.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

48. Deniss Antropovs 
Robežnorīkojumu sagatavošana dienestam. – Rēzekne, 

2007. – 46 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

49. Jānis Ritiņš 

Šengenas Konvencijas pamatnostādnes un to ietekme uz 

Latvijas Republikas Valsts robežas kontroli. – Rēzekne, 

2007. – 49 lpp.,  

2 pielikumi 

50. Ivans Kožaronoks 
Autoceļu robežkontroles punktu darbība robežkontrolē. – 

Rēzekne, 2007. – 47 lpp., 15 pielikumi 

51. Maksims Rumjancevs 

Latvijas Republikas normatīvais regulējums Šengenas 

konvencijas ieviešanai. – Rēzekne, 2007. – 58 lpp., 11 

pielikumi 

52. Zigmunds Tjukša 
Konfliktu ar robežšķērsojošām personām profilakse un 

novērošana. – Rēzekne, 2007. – 44 lpp., 7 pielikumi  

53. Vitālijs Pukins 

Progresīvākās tehnoloģijas personu ceļošanas dokumentu 

aizsardzība pret viltojumiem. – Rēzekne, 2007., 45 lpp., 

att., tab., 2 pielikumi 

54. Ēriks Strangats 
Šengenas Konvencijas starptautiskais normatīvais 

regulējums. – Rēzekne, 2007., 49 lpp, att., 6 pielikumi  

55. Aleksandrs Visockis 
Dzelzceļu robežkontroles punktu darbības robežkontrolē. 

– Rēzekne, 2007., att., 7 pielikumi 

56. Liene Žagare 

Informācijas apmaiņas nozīme un problēmas Šengenas 

Konvencijas realizācijā. – Rēzekne, 2007., 47 lpp., att., 6 

pielikumi 

57. Evita Korlaša 
Patvēruma procesā iesaistītās institūcijas. – Rēzekne, 

2007.- 46 lpp., att., 12 pielikumi 

58. Raimonds Laščenkovs 

Valsts robežas kontroles infrastruktūra un tehniskais 

nodrošinājums Šengenas Konvencijas kontekstā. – 

Rēzekne, 2007. – 48 lpp., att., tab., 4 pielikumi  

59. Staņislavs Lipskis 
Tehnisko līdzekļu pielietošana dokumentu pārbaudē. – 

Rēzekne, 2007. – 53 lpp., att., 4 pielikumi 

60. Aleksejs Isakovs 
Novērošanas tehnika robežapsardzībā. – Rēzekne, 2007., 

47 lpp., att., tab., 3 pielikumi 

61. Jurijs Ivanovs 

Valsts robežsardzes personāla gatavība Šengenas 

Konvencijas prasību realizācijai. – Rēzekne, 2007. – 58 

lpp., att., 11 pielikumi 

62. Vjačeslavs Jefimovs 
Izplatītākie personu ceļošanas dokumentu viltošanas 

paņēmieni un to atklāšana. – Rēzekne, 2007. – 45 lpp., 



 

  

att. 

63. Viktors Protasovs 

Autotransporta robežšķērsošanai nepieciešamie 

dokumenti un to iespējamie viltošanas paņēmieni. – 

Rēzekne, 2007. – 45 lpp., att., 2 pielikumi  

64. Renāts Vecelis 
Radiometriskā kontrole uz valsts robežas. – Rēzekne, 

2007.- 53 lpp., att., tab., 16 pielikumi 

65. Vjačeslavs Cibuļskis 
Klātbūtnes uztveršanas sistēmas. – Rēzekne, 2007., 48 

lpp., att., tab., 1 pielikums 

66. Atis Litaunieks 

Robežapsardzības nodaļas darbība pastiprināta valsts 

robežas apsardzības režīma apstākļos. – Rēzekne, 2007. – 

51 lpp., att., tab., 5 pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2006.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

25. Jekaterina Kuprijanova 

Pilnvarotā valsts robežas pārstāvja darbība uz 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas valsts 

robežas. – Rēzekne, 2006. – 55 lpp., att., tab., 13 

pielikumi  

26. Raivis  Razma 
Latvijas Republikas personu ceļošanas dokumenti. – 

Rēzekne, 2006. – 54 lpp., att., 2 pielikumi 

27. Aivars Peipiņš 
Kaimiņvalstu ceļošanas dokumenti. – Rēzekne, 

2006. – 56 lpp., att., tab., 4 pielikumi 

28. Valērijs Selezņovs 

Valsts robežsardzes amatpersonu kompetence 

administratīvo pārkāpumu lietās. – Rēzekne, 2006. – 

42 lpp., att., 12 pielikumi 

29. Alvis Viļums 

Kontroles un novērošanas sistēmas UNIFORM 

pielietošana robežapsardzībā. – Rēzekne, 2006.- 40 

lpp., att., 2 pielikumi 

30. Guntars Pauliņš 

Transportlīdzekļu robežšķērsošanai nepieciešamie 

dokumenti, to iespējamie viltošanas paņēmieni. – 

Rēzekne, 2006. – 50 lpp., att., 2 pielikumi 

31. Rinalds Belijs 

Valsts robežsardzes un VID Muitas sadarbības 

muitas noteikumu pārkāpumu novēršanā. – Rēzekne, 

2006. – 47 lpp., att., tab., 6 pielikumi 

32. Artis  Bleidelis 

Personāla meklēšana, atlase un apmācība Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne, 2006. – 47 lpp., att., tab., 12 

pielikumi 

33. Reinis  Pastars 
Personu statuss Latvijas Republikā. – Rēzekne, 

2006. – 47 lpp., att., 4 pielikumi 

34. Regīna Stepiņa 

Robežpārkāpēju meklēšanas pasākumi 

robežapsardzības nodaļas iecirknī. – Rēzekne, 2006. 

– 50 lpp., att., 5 pielikumi 

36. Aļona Kaidoško 

Personāla atlase dienestam Valsts robežsardzē un tā 

profesionālā sagatavošana. – Rēzekne, 2006. – 59 

lpp., att., tab., 15 pielikumi 

37. Aleksandrs Hoseņevičs 

Personāla plānošana un tā efektīva pārvalde Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne, 2006. – 43 lpp., att., tab., 3 

pielikumi 

38. Aleksandrs  Bazanovs 

Pilnvaroto robežas pārstāvju darbība uz Latvijas 

Republikas un Baltkrievijas Republikas valsts 

robežas. – Rēzekne, 2006. – 46 lpp., 11 pielikumi 

39. Pāvels Šarigins 

Valsts robežsardzes sadarbība ar Eiropas Savienības 

un citām starptautiskajām institūcijām. – Rēzekne, 

2006. – 55 lpp., att., 11 pielikumi 



 

  

40. Rolands Vildavs 
Inženiertehniskais aprīkojums robežuzraudzībā. – 

Rēzekne, 2006. – 39 lpp., att., tab., 5 pielikumi 

42. Jānis Tripāns 

Dzelzceļa robežkontroles punktu darbība 

robežkontrolē. – Rēzekne, 2006. – 40 lpp., att., 8 

pielikumi 

43. Sandis Greiers 

Likumpārkāpēju aizturēšanas taktika 

robežapsardzībā. – Rēzekne, 2006. – 40 lpp., att., 5 

pielikumi 

44. Jeļizaveta Kisļicina 

Lidostu robežkontroles punktu darbība 

robežkontrolē. – Rēzekne, 2006. – 51 lpp., 6 

pielikumi 

45. Jānis Rakstiņš 

Robežsargu psiholoģiskā gatavība dienesta 

pienākumu pildīšanai. – Rēzekne, 2006.- 51 lpp., 

att., 2 pielikumi 

46. Vadims Puzāns 
Dienesta Aviācijas attīstība un izmantošana valsts 

robežas apsardzībā. – Rēzekne, 2006. – 52 lpp., att. 

47. Vladimirs Supe 

Pierobežas un pierobežas joslas režīma 

nodrošināšana uz Latvijas Republikas ārējām 

robežām. – Rēzekne, 2006. – 53 lpp., 6 pielikumi 



 

 

 

 

 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2005.g. 



VRK pilna laika studijas 
 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

  

Kadeta 

vārds  

Kadeta 

uzvārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

1. Jolanta Kozjura 
Robežsargu kompetence un rīcība personu izradīšanas 

procesā. – Rēzekne, 2005. – 43 lpp., 5 pielikumi 

2. Svetlana 
Opanasjuk

a 

Robežnorīkojumu sagatavošana dienestam, to plānošana 

un izmantošana robežuzraudzībā. – Rēzekne, 2005. – 40 

lpp., att., tab., 3 pielikumi  

3. Edgars 
Dombrovs

kis 

Peldošo līdzekļu izmantošana robežapsardzībā un tās 

perspektīva. – Rēzekne, 2005. – 49 lpp., 7 pielikumi 

5. Aleksejs 
Ponomarjo

vs 

Kopējās konsulārās instrukcijas prasību ievērošana Valsts 

robežsardzes darbībā. – Rēzekne, 2005. – 52 lpp., att., 

tab., 8 pielikumi 

6. Sergejs Peļins 
Robežkontroles organizācija lidostās. – Rēzekne, 2005. – 

40 lpp., att., sh., 1 pielikums 

7. Raimonds Kublickis 

Valsts robežas ārējo un iekšējo draudu analīze, to ietekme 

uz valsts robežas apsardzību. – Rēzekne, 2005. – 50 lpp., 

tab., 10 pielikumi 

8. Arkādijs Gļinko 

Personu aizturēšanas un turēšanas apsardzībā tiesiskā 

reglamentācija un prakse Valsts robežsardzē. – Rēzekne, 

2005. – 44 lpp., att., 6 pielikumi 

11. Indra Jušķeviča 

Robežapsardzības nodaļas dienesta organizācija, tās 

efektivitātes paaugstināšanas iespējas. – Rēzekne, 2005. – 

51 lpp., 13 pielikumi 

13. Aiva Dambe 

Pilnvaroto valsts robežas pārstāvju darbības tiesiskā 

reglamentācija un praktiskā darbība uz Latvijas 

Republikas un Krievijas Federācijas valsts robežas. – 

Rēzekne, 2005. – 46 lpp., 12 pielikumi 

14. Juris  Garjāns 
Valsts robežsardzes un Valsts ieņēmumu dienesta Muitas 

pārvaldes sadarbība. – Rēzekne, 2005. – 48 lpp.  

15. Artūrs Pupins 

Robežapsardzības nodaļas dienesta darbības organizācija 

pēc iestāšanās ES. – Rēzekne, 2005. – 48 lpp., tab., 4 

pielikumi 

16. Aivars Apeins 

Kaimiņvalstu robežu sargājošo formējumu raksturojums 

un sadarbība ar Valsts robežsardzi. Rēzekne, 2005. – 46 

lpp., 12 pielikumi 

17. Andrejs Kuruško 

Robežas joslas infrastruktūra un būves vizuālā vai 

tehniskā novērošana, to nozīme un izmantošana 

robežapsardzībā. – Rēzekne, 2005. – 2005. – 57 lpp., at., 

tab., sh., 11 pielikumi 



 

18. Linda Ozola 

Valsts robežsardzes sadarbība ar Pārtikas un veterinārā 

dienesta Sanitāro robežinspekciju. – Rēzekne, 2005. – 46 

lpp., att., tab., 3 pielikumi 

19. Viktors  Šukšins 
Ēku pārmeklēšanas organizācija. – Rēzekne, 2005. – 51 

lpp, att., 10 pielikumi 

20. Viktors Ignatjevs 
Imigrācijas dienesta darbība un attīstības iespējas. – 

Rēzekne, 2005. – 43 lpp., 5 pielikumi 

21. Ivans Ivanovs 

Valsts robežsardzes darbība Dublinas konvencijas prasību 

piemērošanā patvēruma jomā. – Rēzekne, 2005. – 40 lpp., 

att., tab., 5 pielikumi  

22. Raimonds Liepiņš 

Valsts robežsardzes kompetence un prakse bēgļu un 

patvēruma jomā. – Rēzekne, 2005. – 51 lpp., att., 11 

pielikumi  

23. Jānis Jaudzems 

Robežapsardzībā izmantojamās tehniskās sistēmas, to 

raksturojums un izmantošanas taktika. – Rēzekne, 2005. 

– 44 lpp., att., 6 pielikumi 

24. Mubaraks Eminovs 

Dienesta Aviācijas izmantošana un attīstīšana valsts 

robežsardzē. – Rēzekne, 2005. – 46 lpp., att., tab., 4 

pielikumi 


